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براي آنان که  شعار هنجارشکن 
دادند، غصه مي خورم

حداد عادل: 

صفحه  6

 از همه پرسي مي توان براي 
حل مشکلات استفاده کرد

محسن هاشمی  رفسنجانی:

 فتنه اخير، اولين فتنه نيست 
و آخرين هم نخواهد بود

ذوالقدر:

صفحه  6

صفحه  6

سرمقاله

جشنواره ای برای رفع دغدغه های زرشکی

این روزها که بخش عمده ای از مردم استان در شهرستان های قاینات، زیرکوه، 
درمیان، سربیشه و بیرجند، مشغول جمع کردن میوه های لطیف و ظریف زرشک از 
لابه لای تیغ های تیز درختچه ها هستند، در اغلب روستاها تا چشم کار می کند، 
گروه گروه آدم ها را می بینی که در مزارع و باغات گرد آمده اند و قیچی به دست، 
دور یک درخت را گرفته اند و با پهن کردن پارچه های مخصوص، زرشک ها را می 
 چینند تا حاصل دو سال - درختچه های زرشک، یک سال درمیان به بار می نشیند- 
زحمت شان را محک بزنند. سنگینی میوه ها که از دوش درختان برداشته می شود، 
از درختچه ها جز تنه هایی تکیده و کم شاخ و برگ اما پرتیغ، چیزی نمی ماند. بار 
پیاده شده به بارگاه ها هدایت می شود تا بر رف ها و طبق ها چند روزی را آرام 
گیرد. کشاورزانی که تا امروز دل نگران به موقع آبیاری کردن درختان بودند و گرما 
و سرمای ناگهانی هوا، دل شان را می لرزاند، از این لحظه به بعد دغدغه جدیدی 
دارند، درست خشک شدن زرشک های رو و زیر داربست ها! ... ادامه در صفحه 2

*بهروزی فر

عکس:  اکبری

۲صرفه جويی ۱۱  ميليارد ريالی، با بازسازی تجهيزات پزشکی اما و اگرهای کمبود آنتی بيوتيک در خراسان جنوبی۲نجات دختر ۸ ساله از ميان شعله  و دود  5

دو راهی
 

در مدارس
 استان

الزام یا اختیار؟

استفاده
 از ماسک

شرایط بیماری کرونا اجازه داده تا مدارس و مراکز آموزشی به صورت 
حضوری فعالیت کند، اما رعایت دستور العمل های بهداشتی در برخی مراکز 
آموزشی خراسان جنوبی جدی گرفته نمی شود. با توجه به اینکه خطر انتقال 
کرونا در محیط های بسته از جمله فضای آموزشی بسیار زیاد است از ابتدای 
سال تحصیلی بر تهویه مناسب کلاس ها و رعایت فاصله فیزیکی و استفاده 
از ماسک به مدیران مراکز آموزشی تاکید شده است که متأسفانه در بیشتر 
شهرهای استان والدین و حتی معلمان از عدم رعایت ... مشروح در صفحه 3

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور:

 اقتصاد، فرهنگ پیشران حرکت خراسان جنوبی قرار گیرد
صفحه  5

سردار سرتیپ دوم ستاد حسین دهکی
 فرمانده محترم مرزبانی استان خراسان جنوبی 

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را 
صمیمانه تبریک عرض نموده، برایتان توفیقات 

روز افزون مسئلت دارم.
 سروان ب آجا - فوداجی

سردارحسین دهکی
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 فرمانده مرزبانی  استان خراسان جنوبی 
که نشان از تدبیر، تعهد ، لیاقت و سوابق ارزنده خدمتی شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق
 روز افزون تان را در مسئولیت جدید خواستاریم.
علی اکبرخسروی طناک و  خانواده

جناب آقای حاج حسین دستگردی 
مدیر محترم  حج و زیارت خراسان جنوبی

 با کمال مسرت انتصاب ارزشمند جناب عالی را که موید تجربه، تعهد و 

تخصص شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد سبحان 
تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت شما بزرگوار را مسئلت داریم. 

شرکت خدمات زیارتی فدک

هتل جهانگردی بیرجند در نظر دارد
 در مشاغل ذیل اقدام به جذب نیروی انسانی نماید.

1 - حسابدار  )حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی
 در رشته های حسابداری یا مدیریت مالی ، یک نفر آقا(

۲ - خدمات )حداقل مدرک تحصیلی دیپلم، یک نفر آقا( 
علاقه مندان می توانند با مراجعه حضوری حداکثر تا مورخ  ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ در ساعات اداری نسبت 

به تکمیل فرم استخدام و ارائه مدارک اقدام نمایند. همراه داشتن اصل مدرک تحصيلی، اصل 
کارت ملی، اصل شناسنامه، اصل کارت پايان خدمت و دو قطعه عکس ۴*3 ضروری می باشد.

آدرس: بيرجند، خيابان ارتش، مقابل بيمارستان بوعلی، هتل جهانگردی

گروه بین المللی آباد راهان  پارس 
برای تکمیل پرسنل خود از افراد واجد شرایط استخدام می نماید.

 ارسال رزومه و تماس به شماره واتساپ  09157226189

مزایاجنسیتشرایطعنوان شغلی

کارشناس 
آزمایشگاه

لیسانس شیمی
 )آشنایی با دستگاه جذب اتم(

بیمه، حقوق )توافقی(، آقا
سرویس ایاب و ذهاب، خوابگاه

آگهی مناقصه 
شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران در نظر دارد: 

اجرای عملیات ساخت، حمل و نصب اسکلت های ۵ بلوک با زیربنای کل ۴۵۰۰ 
مترمربع و حجم تقریبی ۲۵۰ تن، برای پروژه های سایت اداری را از طریق مناقصه 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر 
تا تاریخ 1۴۰1/۰8/۰۵ با مراجعه به نشانی: بیرجند - خیابان غفاری - خیابان 
آوینی - پونه 11 - پلاک 1۶ - شرکت تعاونی مسکن کویرگستر باقران و یا با 

ارسال پیام به ایتا شماره ۰۹1۵۳۶۲۴۳8۴ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویرگستر باقران

نیازمند  تعدادی نیروی کار  )تمام وقت حتی روزهای تعطیل ( برای کار در فروشگاه قنادی خوشه هستیم. 
مراجعه حضوری            بین مدرس 18 و 20 

آگهی مزایده فروش ملک - نوبت دوم 
اتحادیه تعاونی های روستایی دهیاری های خراسان جنوبی، طبق بند 9 مصوبه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ 1401/03/08 در نظر دارد: یک قطعه زمین به شرح جدول ذیل از طریق 
مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۸ روز برای 
بازدید و تحویل فرم شرکت در مزایده از ساعت 8 صبح الی 13 به آدرس بیرجند - نبش خیابان

 مالک اشتر 13 - پلاک 106 مراجعه نمایند.
  جهت هرگونه سوال در ساعات اداری به شماره ۳۲۴۶178۰ تماس حاصل نمایید

 
توضیحاتقیمت پایه کل زمین )ریال(اعیانعرصهکاربری زمینمساحت زمینردیف

1311 خدماتی رفاهی1311 مترمربع1
مترمربع

دارای امتیاز برق 18/500/000/000ندارد
و آب می باشد

مهدی اناری شوکت آباد - مدیرعامل

شرکت سدید سرام نوین معدن کاو 

تعدادجنسیتشرایط
3 نفرمردلیسانس شیمی گرایش کاربردی محض و تجزیه

1 نفرمردلیسانس معدن یا زمین شناسی

2نفرمردفوق دیپلم شیمی و معدن

3 نفرمرددیپلم فنی معدن

1نفرمردانبار دار-مدرک لیسانس-حداقل دو سال سابقه کار

برای تکمیل پرسنل خود از افراد 
واجد شرایط استخدام می نماید 
متقاضیان می توانند رزومه خود 
را حداکثر تا يک هفته پس 
از تاريخ درج آگهی به شماره 
۰9۱3۰76۴3۱۸درپيام 
رسان های ايتا و يا واتساپ  
شرکت:   آدرس  نمایند.  ارسال 

شهرستان نهبندان ،خیابان کارگر ،انتهای خیابان ،شرکت سدید سرام نوین معدن کاو تولید اکسید منیزیم

 مزایده عمومی - نوبت اول
شهرداری بيرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزايده به شرح جدول ذيل اقدام نمايد.

موضوعشماره فراخوان
قیمت  پایه کارشناسی )ریال(

نوع و مبلغ تضمین )ریال(  
قیمت کل ) ریال(هرمترمربع  ) ریال(

2001005361000001
فروش یک قطعه زمین به مساحت 1229/64 متر مربع 

با کاربری پارکینگ واقع در خیابان مفتح 4 بیرجند 
طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده

52.000.00063.941.280.000
 مبلغ 3.197.064.000 ریال به صورت فیش واریزی نقدی 

به حساب 100610 بانک شهر شعبه مدرس بیرجند یا ضمانت 
نامه بانکی معتبر به شرح جزییات مندرج در اسناد مزایده

1 -کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. 2 - مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از 
تاریخ  1401/08/01 تا ساعت 13:00 مورخ  1401/08/05 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. 3 - مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت: تا ساعت 14:00 
مورخ   1401/08/16 ۴ - زمان گشايش و قرائت پيشنهادها: ساعت 14:00 مورخ   1401/08/17 می باشد. 5 - تاريخ بازديد از 1401/08/01 لغایت  1401/08/05 ساعت  8:00 تا  13:00 با هماهنگی اداره املاک 
شهرداری بیرجند می باشد 6 - نشانی مزايده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی  تلفن 05631830102 7 - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام 
و دریافت گواهی جهت شرکت درمزایده را محقق سازند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند - بلوار شهدای عبادی - سازمان صنعت و معدن مراجعه نمایند. متقاضیان می توانند 

مهدی بهترین - شهردار بیرجندجهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره املاک شهرداری بیرجند واقع در میدان ابوذر مراجعه نمایند. 
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اول آبان ماه 
مصادف با سالروز استقلال کانون و روز کارشناس

 را که بیانگر جایگاه رفیع کارشناسان رسمی دادگستری به عنوان 
بازوهای توانمند قوه قضاییه می باشد، تبریک عرض نموده و توفیق 

روزافزون جامعه کارشناسی را از درگاه خداوند منان آرزومندیم.
 کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی



2
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واکسیناسیون ۸۳ میلیون قطعه طیور صنعتی علیه بیماری نیوکاسل

مهر- مدیر کل دامپزشکی خراسان جنوبی از واکسیناسیون بیش از ۸3 میلیون قطعه طیور صنعتی خراسان جنوبی از 
ابتدای سال جاری علیه بیماری نیوکاسل خبر داد. محمد اصغرزاده گفت: این بیماری طیور صنعتی، بومی و سنتی را 
درگیر می کند و به شدت مسری بوده و با ورود به گله  مستعد، تمامی پرندگان را در ۲ تا 6 هفته دچار بیماری می کند.

جشنواره ای برای رفع دغدغه های 
زرشکی

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( زرشک هایی که قرار است به 
صورت پفکی یا دانه اناری به بازار عرضه گردند، هر لحظه با آسیب 
های آفت زدگی، پلاسیدگی و... تهدید می شوند و مطمئناً آرامش 
را از کشاورزان می گیرند. زرشک ها با همه بالا و پایین و فراز و 
فرودها بالاخره خشک می شوند، و تازه از آن لحظه به بعد است 
که اندیشه یافتن مشتری دست به نقدی که بی هیچ بهانه ای، 
زرشک ها را ببرد و بدون هر گونه امروز و فردا کردنی، بلافاصله 
وجهش را بپردازد، فکر کشاورز را می خلد و چه بسا این پروسه 
یا بازه، آن قدر زمان می برَد که فصل برداشت بعدی زرشک از 
راه می رسد و چون سالی بر زرشک انبار شده گذشته، رنگ و 
روی یاقوتی این میوه پاییزی به کدری می نهد و باصطلاح عامه 
کَس مَخَر می شود و اینجاست که حاصل یک سال زحمت به 
ثمن بخس عرضه می شود، آن هم به رقمی که حتی هزینه 
های تولید محصول را عاید نمی کند. حالا و در یک هارمونی 
خیلی زیبا، به تدبیر مدیران ارشد استان، خراسان جنوبی ظرف 
چند روز گذشته، میزبان جشنواره ای از نوع ملی شد، جشنواره 
ای که به اذعان آنها که در این ماجرا دستی بر آتش داشتند، 
قصد دارد بار همه این دغدغه ها را از دوش کشاورزان بردارد. بنا 
به آن چه در اخبار متعدد یک هفته گذشته در برنامه های جانبی 
جشنواره هویداست، ایجاد زیرساخت های مناسب برای معرفی، 
کیفی سازی، بازاریابی، بازارسازی، فرآوری و... زرشک از مهمترین 
اهداف جشنواره ملی زرشک بود که بخش هایی از این اهداف در 
فاصله بین مراسم افتتاحیه تا اختتامیه جشنواره ملی زرشک، پایه 
ریزی شدند. این که مهمانانی مؤثر از حوزه های مرتبط به این 
جلسات دعوت شدند، سفیرانی از جمع سلبریتی ها و هنرمندان 
بنام کشوری به عنوان سفیران زرشک معرفی شدند، چندین 
تفاهم نامه و قرارداد همکاری برای احداث واحدهای فرآوری 
زرشک امضا شدند، تألیفاتی با محتوای علمی در زمینه ویژگی 
ها، مزایا و اهمیت زرشک رونمایی شد و... همه و همه گام های 
ارزنده ای هستند که هم به غنای برنامه ها افزود و هم نور امید را 
در دل کشاورزان روشن کرد و هم نویدبخش این مهم بود که این 
جشنواره ملی قصد دارد گام های بلندی در راستای ارتقاء جایگاه 
زرشک خراسان جنوبی بردارد و این که  استاندار به عنوان رئیس 
جشنواره مدام بر کاستی ها تأکید می کند و از اهداف و برنامه ها 
می گوید و دستگاه های متولی را به رفع مشکلات کشاورزان 
مکلف می نماید، این اطمینان خاطر را حاصل می کند که نماینده 
عالی دولت در استان، دغدغه های مردم را درک کرده و برای رفع 
آنها برنامه دارد، کما اینکه در روز معارفه خود -آذر ۱۴۰۰ - خرید 
زرشک مانده در انبار کشاورزان را از برنامه های اولویت دار عنوان 
کرد و خوشبختانه خیلی زود هم محقق شد. حالا دوباره به عرصه 
عمل رسیده ایم، دوباره فصل، فصل برداشت زرشک است و با 
این پایه ریزی هایی که در جشنواره صورت گرفته، قطعاً امسال 
اتفاقات خوبی در راه است، البته اگر آن چه طی این روزها گفته 
شده و شنیده ایم، از اولویت برنامه های دستگاه های متولی خارج 

نشود!! 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 
۰۹۹۲۲۱3۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید

سرمقاله

گاز رسانی به ۱۱ شهر و ۸۰۰ روستای 
سیستان و بلوچستان توسط شرکت 

گاز خراسان جنوبی انجام می شود

تسنیم- سرپرست شرکت گاز استان خراسان جنوبی از آمادگی 
کامل این شرکت برای تسریع در گازرسانی به شهرستان های 
استان سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: ۱۱ شهر و ۸۰۰ 
روستای این استان توسط شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
با  گازرسانی می شود. رحمان محمودی در جلسه هماهنگی 
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان، اظهار کرد: شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی با توجه به کسب موفقیت های کم نظیر در 
سالیان اخیر در سطح کشور و کسب رتبه های برتر در زمینه های 
اجرای شبکه و گازرسانی به شهرها و روستاها آمادگی کامل 
دارد تا برای تسریع در گازرسانی به استان سیستان و بلوچستان 
همکاری لازم را ارائه دهد. وی افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده تیم اجرایی شرکت گاز خراسان جنوبی آمادگی دارد با اجرای 
۴ هزار و ۷۰۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع، ۱۱ شهر و ۸۰۰ 
روستای سیستان و بلوچستان را به شبکه گاز طبیعی متصل کند. 
محمدرضا میرشکاری، مدیرعامل شرکت گاز استان سیستان و 
بلوچستان گفت: در تمامی مراحل انجام پروژه، آماده  هر گونه 
کمک و همکاری در جهت رفع مشکلات احتمالی و تعامل با 

سایر دستگاه های دخیل در این امر می باشیم. 

 قول اختصاص غرفه برای زرشک 
خراسان جنوبی در آستارا  خان  روسیه

تسنیم- رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی و کشاورزی 
مشترک ایران و روسیه با بیان اینکه زرشک باید با معرفی 
صحیح در ردیف زعفران و خاویار قرار گیرد، گفت: قول می دهم 
در آستارا خان روسیه غرفه ای برای فروش و معرفی زرشک 
خراسان جنوبی اختصاص یابد. روشنعلی یکتا قرابایی، با بیان 
اینکه زرشک خراسان جنوبی با فرآوری صحیح بی نیاز از صادرات 
می شود، اظهار کرد: برای اضافه کردن یک محصول به سبد 
صادرات اقدامات بسیاری باید انجام شود که یکی از آن ها به کار 

بردن مشوق های صادراتی است که ردیف آن باید دیده شود.
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی کشاورزی مشترک 
ایران و روسیه با تاکید بر اینکه مطرح کردن خرید تضمینی برای 
محصولی در رده زرشک بی احترامی به کشاورز و تولیدکننده آن 
است،گفت: محصول زرشک اگر فرآوری صحیح شود تمام آن 
در کشور مصرف می شود و برای فروش نیازی به بازار خارجی 
هم ندارد. وی اظهار کرد: خراسان جنوبی ۸۰ هزار تن تولید 
زرشک دارد و از آنجایی که ایران ۸5 میلیون نفر جمعیت دارد، 
چنانچه زرشک با فرآوری درست، به محصولات کاربردی تبدیل 
شود تمام این محصول در کشور خودمان مصرف می شود و 

نیازی نیست در بازار خارج از کشور به دنبال مشتری باشیم.
بیان کرد: ۹۸ درصد محصول زرشک جهان مربوط به  وی 
خراسان جنوبی است و باید نگاه خود را تغییر دهیم و برای معرفی 
این محصول خاص در سطح بین المللی بیاندیشیم و باید میزان 
تولید زرشک افزایش یابد. یکتا افزود: خرید تضمینی، گناه بزرگ 
در حق کشاورزان است یعنی محصول ما مشتری ندارد و دولت 
آن را می خرد، در حالی که زرشک باید خودش به جایگاهی برسد 

که بر اساس میران تقاضا قیمت گذاری شود.

علوم  دانشگاه  دارو  و  غذا  معاون  ایسنا- 
انجام  با پیگیری های  بیرجند گفت:  پزشکی 
شده قول مساعد داده شده تولید آنتی بیوتیک 
کشور افزایش یافته و کمبود در هفته جاری 
برطرف شود. زهرا کیانی اظهار کرد: کمبود 
آنتی بیوتیک یک مشکل موقت کشوری بوده 
ویروسی  بیماری های  اوج  فصل  این  چراکه 
اطفال  بیماری های  همچنین  تب،  با  همراه 
آنتی  اکنون کمبود  اینکه  بیان  با  است. وی 
بیوتیک در استان وجود دارد، افزود: این دارو 
به اندازه ای توزیع نمی شود که به همه بیماران 
برسد. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند با بیان اینکه گاهی نیز مصرف آنتی 
تصریح  است،  به صورت خودسرانه  بیوتیک 

کرد: درمان ۹۰ درصد بیماری ها نیاز به آنتی 
بیوتیک ندارد.

باعث  امر  این  اینکه  بیان  با  کیانی، 
با  کرد:  اظهار  است،  شده  دارو  این  کمبود 
داده  مساعد  قول  شده  انجام  پیگیری های 
کمبود  و  یافته  افزایش  کشور  تولید  شده 
هفته جاری برطرف شود. وی با بیان اینکه 
اطلاع رسانی لازم به پزشکان صورت گرفته 
که تنها در صورت لزوم این دارو را تجویز 
کنند، افزود: با مصرف بی رویه آنتی بیوتیک 
علائم بیماری پوشانده می شود. کیانی ادامه 
داروخانه  به  مردم  اگر  می شود  توصیه  داد: 
از  ندارد  وجود  دارویی  و  می کنند  مراجعه 
مشاوره داروسازان بهره ببرند و داروی مشابه 

دریافت کنند تا مشکلی در درمان آنان ایجاد 
نشود. وی با بیان اینکه این امر از سرگردانی 
اگر  کرد:  تصریح  می کند،  جلوگیری  مردم 
مردم با کمبود دارو مواجه می شوند می توانند 
 ۲۰:3۰ تا   ۷:3۰ ساعت  از   ۱۹۰ شماره  با 
دارای  داروخانه های  تا  کنند  حاصل  تماس 
یادآور  کیانی  شود.  اعلام  آنان  به  دارو  آن 
شد: اکنون علاوه بر آنتی بیوتیک برخی از 
داروهای تب بر کمبود است که می تواند با 

داروهای دیگر جایگزین شود.

حل کمبود آنتی بیوتیک
تا چند روز آینده

با  نیز  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 

برای  جنوبی  خراسان  مردم  از  عذرخواهی 
کمبود دارو به ویژه آنتی بیوتیک در استان، 
از رفع این کمبود تا چند روز آینده در کشور 
داد.  بهداشت خبر  وزیر  قول  به  بنا  استان  و 
با  اکنون  هم  شد:  یادآور  میرزایی  موسوی 
کمبود دارو به خصوص داروی آنتی بیوتیک 
برای اطفال در کشور و استان مواجه هستیم 
سیاست های  تغییر  ظالمانه،  تحریم های  که 
ارزی در مدت اخیر و همچنین تعرفه گذاری از 

جمله علت های این موضوع است. 
چند روزی است کمبود برای داروها از جمله 
آنتی بیوتیک در داروخانه های استان به اوج 
پیگیری های  با  حالا  که  کمبودی  رسیده؛ 

مسئولان در حال حل شدن است.

دختربچه ۸ ساله با تلاش آتش نشانان از میان 
شعله های آتش در بیرجند نجات یافت. رئیس 
سازمان آتش نشانی شهرداری بیرجند گفت: 
ساعت ۸:۴۱ دقیقه دیروز حادثه آتش سوزی 
 منزل مسکونی در خیابان حافظ مهرشهر

به مرکز فرماندهی عملیات سازمان آتش 
نشانی اعلام شد. حیاتی افزود: با توجه به 
از  تیم عملیاتی  شدت حریق، همزمان دو 
ایستگاه شماره 6 مهرشهر به محل حادثه 

اعزام شدند.

وی گفت:آتش نشانان به محض رسیدن به 
محل، با دختر بچه ای ۸ ساله میان دود و 
شعله های آتش مواجه شدند که با توجه به 
قفل بودن در منزل، وی را از پنجره نجات 
دادند. رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری 
بیرجند، با اشاره به اینکه این عملیات 3۰ 
دقیقه طول کشید، گفت: آتش نشانان، آتش 
را مهار کردند و دختر بچه که دود زده شده 
بود توسط عوامل اورژانس به صورت سرپایی 

درمان شد.

ایسنا- به منظور حمایت از شرکت های دانش 
حضور  با  و  جنوبی  خراسان  نخبگان  بنیان 
کل  اداره  و  فناوری  و  علم  پارک  مسئولان 
استاندارد، دفتر استاندارد سازی در پارک علم و 
فناوری خراسان جنوبی افتتاح شد. محمدعلی 
فناوری خراسان  پارک علم و  ناصری، رئیس 
راه  اهداف  به  اشاره  با  مراسم  این  در  جنوبی، 
اندازی این دفتر گفت: شرکت های استان عموما 
شرکت های نوپایی است و معمولا بخش حقوقی 
قوی ندارد که مسائل مختلف خود با ادارات را 
مشکل  به  دلیل  همین  به  و  کرده  پیگیری 

برمی خورد. وی افزود: شاکله اکثر شرکت ها از 
چند جوان صاحب ایده شکل گرفته که روی 
اطلاعات  اما  می کنند،  کار  شان  ایده  و  طرح 
کافی در مورد چگونگی بازاریابی و یا اخذ پروانه 
استاندارد ندارند؛ عدم آگاهی از ارتباط با نهادها 
نیز از دیگر مسائل است. ناصری ادامه داد: برای 
تسهیل این امور در تهران تفاهم نامه ای بین 
معاونت علمی فنی ریاست جمهوری با سازمان 
استاندارد منعقد شد و در همین راستا در خراسان 
جنوبی نیز دفتر در داخل پارک راه اندازی شد. 
ناصری، با بیان اینکه در حال حاضر سیستم به 

سمت درک فناور و نو آور پیش می رود، تصریح 
کرد: حضور کارشناس برای راهنمایی نوآوران 
در این دفتر نیز از دیگر اقداماتی است که دنبال 
می شود؛ هر چند این حمایت ها کلی بوده ولی 
در مجموع به محصولات استان بیشتر توجه 

می شود. 
فریده صادقی گیو، سرپرست اداره کل استاندارد 
خراسان جنوبی نیز در این جلسه گفت: با توجه 
به مکاتباتی که از سوی مدیرکل دفتر هماهنگی 
استانداری  اشتغال  و  گذاری  سرمایه  امور 
استان داشتیم این اداره کل بر آن شد که به 

جهت همکاری های متقابل و در راستای اخذ 
گواهینامه های انطباق و پروانه کاربرد علامت 
استاندارد دانش نماد توسط شرکت های دانش 
بنیان اقدام به ایجاد این دفتر در محل پارک 
علم و فناوری کند. صادقی گیو از راه اندازی 
ریاست  حمایت  با  استاندارد  پژوهشکده  یک 
سازمان ملی استاندارد با پیگیری های اداره کل 
استان خبر داد و افزود: یکی از اهداف مهم این 
پژوهشکده و آزمایشگاه، ایجاد یک زمینه کارآمد 
برای ظرفیت های کار آمد پارک علم و فناوری و 

شرکت های دانش بنیان است.

اما و اگرهای کمبود آنتی بیوتیک در داروخانه های خراسان جنوبی

دختر بچه ۸ ساله از میان شعله های آتش و دود در بیرجند نجات یافت

دفتر  استانداردسازی در پارک علم و فناوری خراسان جنوبی افتتاح شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

 نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
 ۱- خانم طاهره سیفی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱76۱/65 

مترمربع ، از پلاک ۲6۸۸ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس ، خریداری بلاواسطه از مالک رسمی 
محمد صادق آذرهمایون - مکان وقوع ملک : بالاتر از بیمارستان حضرت رسول)ص(

 ۲- خانم طاهره سیفی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱56/60 
مترمربع ، باقیمانده پلاک ۲6۸۸ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس ، خریداری بلاواسطه از مالک 

رسمی محمد صادق آذرهمایون -  مکان وقوع ملک : بالاتر از بیمارستان حضرت رسول)ص(
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی 

نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید، معترضین باید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت بـه تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند، در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 

دادگاه است ، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/8/1   تاریخ انتشار نوبت دوم:8/16/ 1401     شناسه : 1397679

محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس 
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0915 161 39 72 
0915 161 43 45
0915 161 43 27
0915 161 46 37
0915 161 83 49

0915 164 9831 
0915 164 9574 
0915 164 9306 
0915 164 0211
0915 164 03 00   
0915 165 03 00   
0915 164 0 195 
0915 164 06 63 
0915 164 2459 
0915 164 35 16 
0915 16 444 63 
0915 164 52 23 
0915 164 5496 
0915 164 5523 
0915 164 5679
0915 164 57 63
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 66 92

0915 165 0400 
0915 165 0600 
0915 165 0700 
0915 165 0900 
0915 165 2700 
0915 165 5300
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035 
0915 165 0 564 

کد 163  کد 161 

کد 164 

نقد و اقساط

0915 161 40 30 
0915 161 00 20 

0915 161 85 85 
0915 161 9009 
0915 161 90 40
0915 161 0 420
0915 161 11 75 
0915 161 5 161 
0915 161 71 78 
0915 161 74 620915 164 66 76 

0915 163 4194 
0915 163 5884 
0915 163 63 86 
0915 163 7356 
0915 163 7382 
0915 163 8507 
0915 163 84 77 

0915 161 52 17 
0915 161 52 63 
0915 161 6712
0915 161 84 16 
0915 161 85 43 
0915 161 90 27 
0915 161 96 22 

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کارت دانشجویی اینجانب صدیقه اسدالهی با کد ملی 0651273031 مقطع کارشناسی دانشگاه علمی- کاربردی بیرجند و شماره دانشجویی 99137135190032 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز چلو کباب کوبیده ، 
چلوجوجه کباب ،سوپ جو مخصوص و چلو ماهی 

قزل آلا با سس مخصوص هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از 11و نیم تا 23 به صورت یکسره
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یکشنبه ۱ آبان  ۱۴۰۱ * شماره  53۲۰

اعضای ۲ گروه شکار و صید در شهرستان سربیشه دستگیر شدند

ایرنا- سرپرست نمایندگی حفاظت محیط زیست شهرستان سربیشه گفت: ماموران اجرایی یگان حفاظت محیط زیست شهرستان سربیشه حین گشت زنی موفق به 
دستگیری اعضای ۲ گروه متخلف شکار و صید در این شهرستان شدند. محمدحسن شافعی افزود: ماموران در ماموریت های مستمر خود، روز جمعه حین ۲ عملیات 

گشت و کنترل اجرای مقررات شکار و صید مجزا در سطح مناطق آزاد شهرستان، موفق به شناسایی و دستگیری پنج نفر متخلف شکار و صید شدند. 
آبی، مسئولان  بی  بحران  این  در   *
هم حداقل به فکر سد نیستن همون 
آبها  میاد  بارون  بار هم که  یه  سالی 
همین  روی  الان  کنن.  مدیریت  رو 
شاهرودخوسف واقعا نیازه ولی مسئولی 
نیست که به فکر باشه هر دفعه بارون 
میاد آب زیادی از همین شاهرود میره.

* لطفا به مسائل ترافیکی توجه کنید 
مردم اینقدر درگیری و اعصاب خردی 
دارند که بی تدبیری مسئولین در حل 
ترافیک شهر دیگر مزید بر علت است.
مگر بیرجند چقدر جمعیت دارد که باید 
ترافیک داشته باشد چرا برنامه ریزی 
چرا  است؟  ضعیف  اینقدر  ما  شهری 
مردم  آرامش  حال  به  فکری  کسی 
چهار  مخصوصا  ترافیک  کند؟  نمی 
راه غفاری و طالقانی و منتظری مردم 
را بیچاره کرده. انتهای معلم که دیگر 

واقعا روی اعصاب است. 

استخدامی  در  تبعیض  بحث  در   *
معتقدند  که  همشهریانی  و  ادارات 
کار  سر  اومدن  زحمت  با  کارمندها 
سال   ۹ خودم  چون  میکنی  اشتباه 
کارمند ... بودم اما راحت حکم پیمانی 
فامیل خودشون  برای  و  منو خوردن 
سلامت به  گفتن  من  به   زدن. 
من  آزمون حکم  بدون  اون طرف  و 
من  و  رسمی  اون  الان  خورد  براش 

بیکار اینه عدالت اسلامی ؟

شرب  آب  مصرف  با  ارتباط  در   *
شهری در شستشوی خیابان و ماشین 
به  میدیم  تذکر  چی  هر  فایده  چه 
همسایه ها تازه دلخور هم میشن به 
هر جا زنگ زدم گزارش بدم هیچکس 

جوابگو نبود!

* در خصوص گلایه نیروهای شرکتی 
بدلیل  شرکتی  نیروهای  الان  ادارات 
خیلی  حقوق  درصدی   5۷ افزایش 
حقوق بالایی دریافت می کنن. مثلا 
یه نیروی شرکتی الان با داشتن پنج 
نیروی  برابر یک  سال سابقه کار دو 
رسمی و پیمانی اداره با ۱۶ سال سابقه 

حقوق می گیره...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تغییر نگاه  مدیران
آرزویی بر دل استان

تیتر صفحه اول روز گذشته در خصوص 
صحبت های استاندار برای لزوم تجدید 
نظر در نگاه برخی مدیران را خواندم و 
پیش خودم گفتم بالاخره این مدیران اگر 
نگاه شان خوب نیست عوض شوند و اگر 
نیاز به تعویض نیست باید تذکر داده شود. 
آقای استاندار با تمام این مواردی که می 
گویند  هنوز عمق فاجعه در استان را شاید 
درک نکره باشند. چه سرمایه گذارانی 
به استان آمدند که به خاطر خصومت 
اداره  یک  در  نفر  یک  های شخصی 
سرمایه خودشان را برداشتند و رفتند. از 
همین شرکت هایی که با آنها جلسه می 
گذارید بپرسید در استان با آنها چه می 
کنند متاسفانه. چند سال پیش آقایی برای 
سرمایه گذاری در یکی از ضروری ترین 
نیازهای استان  به اینجا آمده بود به خاطر 
حرف یک نماینده که به زور یک مساله 
را درباره یک کارگرش می خواسته به او 
تحمیل کند از اینجا رفت و الان در یکی 
از استان های همسایه کار خود را بسیار 
موفق راه اندازی کرده است. اینجا در 
خراسان جنوبی متاسفانه قوانین اقتصادی 
و بازار آزاد اصلا مورد توجه نیست و هر 
سیستم اعم از اجرایی و نظارتی ساز خود 
را می زند و اگر اقدامی برخلاف میل آنها 
) نه بر خلاف قانون ( انجام شود حاضرند 
استان را بدنام کنند و سرمایه گذار را 
 فراری دهند اما از مواضع خود کوتاه نیایند.

 امیدواریم و به جد امیدواریم حالا که 
آقای استاندار به این موضوع رسیده اند 
قدمی بردارند و استان را از این باب به 
توسعه اقتصادی نزدیک تر کنند. ما در 
این استان به سرمایه گذار ضربه نزنیم 

حمایت از او واقعا پیشکش است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

دو راهی استفاده از ماسک در مدارس خراسان جنوبی
الزام یا  اختیار؟

مهر- با توجه به اینکه خطر انتقال کرونا در 
محیط های بسته از جمله فضای آموزشی 
بسیار زیاد است از ابتدای سال تحصیلی 
رعایت  و  کلاس ها  مناسب  تهویه  بر 
به  ماسک  از  استفاده  و  فیزیکی  فاصله 
مدیران مراکز آموزشی تاکید شده است که 
متأسفانه در بیشتر شهرهای خراسان جنوبی 
والدین و حتی معلمان از عدم رعایت موارد 
بهداشتی گلایه مند هستند. در حالی که 
ستاد ملی کرونا با اعلام اینکه تمام مدارس 
و مراکز آموزشی باید به صورت حضوری 
فعال باشد و بر اساس تصمیمات این ستاد 
و  آموزان  دانش  برای  ماسک  از  استفاده 
معلمان الزامی است اما این امر به خوبی 
رعایت نمی شود و سلامت دانش آموزان 

و معلمان را به خطر می اندازد.

اختیارات در حد اخطار و تذکر

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا در خراسان جنوبی در گفتگو با مهر، 
برای  ماسک  از  استفاده  الزام  بر  تاکید  با 
دانش آموزان و معلمان در مدارس گفت: 
بر اساس نظر ستاد ملی کرونا استفاده از 
ماسک در تمام مدارس و مراکز آموزشی 
الزامی است و مسئولان آموزش و پرورش 
و مدیران باید تهویه مناسب کلاس های 
شریف  غلامرضا  کنند.  فراهم  را  درس 
زاده افزود: برای فاصله فیزیکی و شستن 
وجود  محدودیتی  عفونی  ضد  و  دست ها 
ندارد اما رعایت موارد بهداشتی در مدارس 
برای کنترل و پیشگیری از بیماری کرونا 
مورد  در  وی  است.  ضروری  و  لازم 
دانشگاه  توسط  شده  انجام  بازرسی های 
علوم پزشکی از مراکز آموزشی اضافه کرد: 
بازرسان  جدید  تحصیلی  سال  ابتدای  از 

بهداشت  مراکز  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
نکاتی  و  داده  انجام  را  لازم  بازرسی های 
تذکر  مدیران  به  را  شود  رعایت  باید  که 
داده و به مدارس و مراکزی که از ماسک 
است.  شده  داده  اخطار  نمی کنند  استفاده 
آموزشی  مراکز  با  اینکه  به  پاسخ  در  وی 

و مدارسی که شیوه نامه های بهداشتی را 
رعایت نکنند چه برخورد قانونی می شود، 
افزود: قانونی در این زمینه برای دانشگاه 
علوم پزشکی تعریف نشده است و تنها به 
صورت اخطار تذکر داده می شود و ادارات 
آموزش و پرورش در خراسان جنوبی باید 

بر این موضوع دقت بیشتری داشته باشد.

ماسک را اجبار نکردیم

کل  اداره  سلامت  و  بدنی  تربیت  معاون 
نیز  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
در گفتگو با مهر با بیان اینکه بازرسی از 
مدارس و فضاهای آموزشی برای رعایت 

ابتدای سال  از  بهداشتی  نامه های  شیوه 
تحصیلی جدید صورت می گیرد، گفت: با 
توجه به شروع فصل پاییز و شیوع بیماری 
و  تاکید  کرونا  ویروس  کنترل  و  آنفلوآنزا 
بر تهویه مناسب  الزام آموزش و پرورش 

کلاس های درس می باشد.
مهدی گلدانی مقدم افزود: در بازرسی های 

انجام شده با توجه به کوچک بودن برخی 
از کلاس های درس در مدارس تاکید بر 
باز شدن در و پنجره ها می شود و مدیران 
آموزشی  فضای  مناسب  تهویه  به  نسبت 
بیان  با  وی  باشند.  داشته  زیادی  دقت 
را  مدارس  در  ماسک  از  استفاده  اینکه 

اجبار نکردیم، ادامه داد: زمانی که در یک 
کنار  در  دانش آموز  متری 3۰  کلاس ۱۸ 
یکدیگر نشسته اند با زدن ماسک باز هم 
انتقال ویروس صورت می گیرد در نتیجه 

باید نسبت به تهویه فضا اقدام شود.
به گفته وی با توجه به اینکه در دستورالعمل 
مدارس استفاده از ماسک الزامی نیست اما 

به معلمان و دانش آموزان توصیه می شود 
برابر  در  تا  کنند  استفاده  ماسک  از  تا 
بیماری سرماخوردگی، آنفولانزا و ویروس 
مرخصی  دوره  وی  بمانند.  مصون  کرونا 
استعلاجی برای دانش آموزان و معلمان را 
در صورت ابتلاء به کرونا 5 روز عنوان کرد 
و افزود: با توجه به اینکه به شدت با کمبود 
نیروی انسانی در مدارس مواجه هستیم اما 
در صورت ابتلاء معلمان به کرونا از مدیران 
مدارس خواسته شده تا کلاس های درس 
را اداره کنند و امسال به هیچ عنوان تعطیلی 
به علت شیوع کرونا نداریم. وی از دانش 
آموزان خواست تا در صورت هرگونه علائم 
در مدرسه سریع به مدیر مراجعه کرده تا از 

انتقال سریع بیماری جلوگیری شود.
وی یکی از اقدامات انجام شده در زمینه 
مایع  صابون  تهیه  را  مدارس  بهداشتی 
برای مدارس کم برخوردار خراسان جنوبی 
عنوان کرد و گفت: سال گذشته ۲۲ هزار 
لیتر صابون مایع برای مدارس روستایی، 
عشایر و حاشیه شهر بیرجند تهیه شد که 
امسال هم با توجه به افزایش قیمت این 
محصول این میزان صابون مایع تهیه و در 
اختیار این مدارس قرار می گیرد. در شرایط 
فعلی و با توجه به آغاز فصل سرما، علاوه 
بر ویروس کرونا، خطر سایر ویروس های 
اعم از انواع آنفلوانزا و انواع سرماخوردگی ها 
وجود دارد که متأسفانه در چنین شرایطی 
برخلاف ۲ سال گذشته استفاده از ماسک 
جدی گرفته نمی شود و آمارها حکایت از 
روند افزایشی موارد ابتلا به آنفلوآنزا و کرونا 
دارد که باید از سوی مسئولان مدارس و 
والدین رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
برای پیشگیری از بیماری ها جدی گرفته 

شود.

    آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1401  
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد واملاک وماده 5۹ آیین نامه قانون مذکور اسامي اشخاصي 
که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش هاي تابعه حوزه ثبتي شهرستان فردوس  تا 

آخر شهریور  ماه ۱۴۰۱  تقاضاي ثبت نموده اند، با نوع ملک مورد تقاضا براي اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهي  مي شود:

شمارات فرعی از یک اصلی اراضی بلده بخش یک فردوس
۱ -پلاک ۱۷۲5 فرعی خانم منیره ناظری  به میزان هشتصد متر مربع مشاع از کل ۱۶۰۸.3۱ 

متر مربع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲ -پلاک ۲۸۰۴ فرعی آقایان اسداله ، غلامرضا و حسین شهرت همگی عاملی و خانم طیبه 
عاملی  هر کدام به میزان یک دانگ و نیم سهم مشاع از کل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

 با کاربری آموزش عالی و فضای سبز
3 -پلاک ۸۶۲۲ فرعی خانم مینا مهدی زاده دو سهم مشاع از هفت سهم مشاع ششدانگ

 یک قطعه باغ و زمین مزروعی متصل به آن
۴ -پلاک ۹5۹۰ فرعی آقای حبیب اله فیض بخش وخانم حبیبه صالح پور هر کدام  به میزان 
۲.۲5 دانگ مشاع و خانم ها طاهره و فاطمه  فیض بخش  هر کدام به میزان ۷5 .۰  دانگ مشاع 

از ششدانگ یک قطعه باغ منزل
5 -پلاک ۲۱5۱۱ فرعی آقای کریم رضائیان  اول ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بند سار (
۶ -پلاک ۲۱5۴۰ فرعی خانم نجمه طحان منش باغستان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۷ -پلاک ۲۱5۴۲ فرعی خانم مانده طحان منش باغستان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

۸ -پلاک ۲۱5۴۶ فرعی آقای حسین جان آسا ششدانگ یک قطعه باغ 
۹ -پلاک۲۱5۴۷ فرعی آقای حسین جان آسا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۱۰ -پلاک ۲۱5۴۹ فرعی آقای حسین سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۱ - پلاک ۲۱55۰ فرعی آقای حسین سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۲ - پلاک ۲۱55۴ فرعی آقای مهدی  سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱3 - پلاک ۲۱555 فرعی آقای مهدی  سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۴ -پلاک ۲۱5۶۴ فرعی آقای اکبر باستانیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱5 -پلاک ۲۱5۶۹ فرعی آقای حبیب اله افشاری ششدانگ یک قطعه باغ

۱۶ -پلاک ۲۱۶۰3 فرعی آقای محمود صادقی نژاد ششدانگ یک قطعه باغ
 مشتمل بر خانه کارگری 

۱۷ -پلاک ۲۱۶۰۷ فرعی آقای حسین جوادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۸ - پلاک ۲۱۶۱۴ فرعی خانم فاطمه نوری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۹ -پلاک ۲۱۶۱۷ فرعی آقای علی اکبر جلوگیر باغستان ششدانگ یک قطعه باغ
۲۰ -پلاک ۲۱۶۱۸ فرعی آقای علی اکبر جلوگیر باغستان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲۱ -پلاک ۲۱۶۴۶ فرعی آقای محمود عباسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۲ - پلاک ۲۱۶۴۷ فرعی آقای محمود عباسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲3 - پلاک ۲۱۶5۴ فرعی آقای محمد حسن رضا زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۴ - پلاک ۲۱۶55 فرعی آقای محمد حسن رضا زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲5 -پلاک ۲۱۶۷۰ فرعی خانم ریحانه لالوئی باغستان ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر مشتمل بر استخر

۲۶ -پلاک ۲۱۶۸3 فرعی خانم عذرا افشاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۷ -پلاک ۲۱۶۸۴ فرعی خانم جمیله بهمنیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۸ - پلاک ۲۱۶۸5 فرعی آقای جواد بهمنیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲۹ -پلاک ۲۱۸۶۸ فرعی از ۸۴۲۸ فرعی آقای اسماعیل اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور با کاربری باغ مسکونی 
3۰ -پلاک ۲۱۹۲۱ فرعی آقای ابراهیم مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3۱ - پلاک ۲۱۹۲۲ فرعی آقای ابراهیم مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3۲ - پلاک ۲۱۹۲3 فرعی آقای ابراهیم مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

33 -پلاک ۲۱۹۲۴فرعی خانم شهربانو اکبر نیا ششدانگ یک قطعه باغ
3۴ -پلاک ۲۱۹۷3 فرعی شهرداری اسلامیه ششدانگ یک قطعه زمین 

35 -پلاک ۲۱۹۷۶فرعی آقای عباس رجبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3۶ -پلاک ۲۱۹۹5 فرعی آقای محمد حسن باوقار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3۷ -پلاک ۲۱۹۹۶ فرعی آقای جواد حقیقی راد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3۸ -پلاک ۲۲۰۰۰ فرعی خانم سمیه پور جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3۹ -پلاک ۲۲۰۰۱ فرعی آقای مجید رئیسی میرزاقلی  ششدانگ یک قطعه باغ 
۴۰ -پلاک ۲۲۰۰۲ فرعی خانم صدیقه همتا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۴۱ -پلاک ۲۲۰۰۴ فرعی آقای عباسعلی فاضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴۲ -پلاک۲۲۰۹۰ فرعی آقای اسماعیل بهمنیان ششدانگ یک قطعه باغ
۴3 - پلاک۲۲۰۹۱ فرعی آقای مجتبی بهمنیان ششدانگ یک قطعه باغ

۴۴ -پلاک ۲۲۰۹۹فرعی آقای محمد علی افشین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴5 - پلاک ۲۲۱۰۰فرعی آقای محمد علی افشین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴۶ - پلاک ۲۲۱۰۱فرعی آقای محمد علی افشین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۴۷ -پلاک ۲۲۱۰3 فرعی آقای محمد مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴۸ - پلاک ۲۲۱۰5 فرعی آقای محمد مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۴۹ - پلاک ۲۲۱۰۷ فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ ی قطعه زمین مزروعی وباغ 
5۰ - پلاک ۲۲۱۰۹ فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
5۱ - پلاک ۲۲۱۱۷ فرعی آقای عباس  مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
5۲ - پلاک ۲۲۱۱۹ فرعی آقای عباس  مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
53 - پلاک ۲۲۱۲۰ فرعی آقای عباس  مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
5۴ -پلاک ۲۲۱3۰ فرعی آقای حجی ابراهیم حیدر نیا کلاتی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی
55 - پلاک ۲۲۱3۱ فرعی آقای حجی ابراهیم حیدر نیا کلاتی ششدانگ یک

 قطعه زمین مزروعی
5۶ - پلاک ۲۲۱۴۱ فرعی آقای حسن عابدینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
5۷ -پلاک ۲۲۱۴۹فرعی خانم زهرا قلیچ بیکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

5۹ -پلاک ۲۲۱۸۱ فرعی خانم نجمه سید محمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۰ -پلاک ۲۲۲۰۶فرعی  آقای محمد حسین پور ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی

۶۱ -پلاک ۲۲۲۱۷ فرعی آقای محمد رضا کارگر باغستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۲ - پلاک ۲۲۲۱۸ فرعی آقای محمد رضا کارگر باغستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶3 -پلاک ۲۲۲۲۸ فرعی آقای محمود محمد زاده بهمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۴ -پلاک ۲۲۲3۰ فرعی آقای حسن راست پیمان خانکوک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶5 -پلاک ۲۲۲3۱ فرعی آقای محمود محمد زاده بهمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۶۶ - پلاک ۲۲۲3۴ فرعی آقای غلامرضا عزت طلب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۷ - پلاک ۲۲۲3۶ فرعی آقای غلامرضا عزت طلب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۶۸ -پلاک ۲۲۲۷5 فرعی خانم طاهره رعنائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۹ -پلاک ۲۲3۱۶ فرعی آقای سید عباس حجتی  ششدانگ باغ منزل 

۷۰ -پلاک ۲۲3۲۰ فرعی آقای ولی اله فرار ششدانگ یک قطعه زمین که قبلًا 
مسیر راه بوده است

۷۱ - پلاک ۲۲3۲۱ فرعی آقای ولی اله فرار ششدانگ یک قطعه زمین که قبلًا مسیر
 راه بوده است

۷۲ - پلاک ۲۲3۲۲ فرعی آقای ولی اله فرار ششدانگ یک قطعه زمین که قبلًا مسیر
 راه بوده است

۷3 -پلاک ۲۲3۲۶ فرعی آقای عباس قوام محبوب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۷۴ -پلاک ۲۲3۲۷ فرعی آقای سید محمود سیدی محبوب ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای 

۷5 - پلاک ۲۲3۲۸ فرعی آقای سید محمود سیدی محبوب ششدانگ یک قطعه باغ
۷۶ -پلاک ۲۲33۱ فرعی خانم مریم رضائیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بند سار (

۷۷ -پلاک ۲۲3۶۴ فرعی آقای الیاس تنهائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۷۸ -پلاک ۲۲3۷۱ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۷۹ - پلاک ۲۲3۷۲ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۸۰ - پلاک ۲۲3۷3 فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸۱ - پلاک ۲۲3۷۴ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸۲ - پلاک ۲۲3۷5 فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸3 - پلاک ۲۲3۷۶ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ

۸۴ - پلاک ۲۲3۷۷ فرعی آقای محمد باقر پور جمال وخانم طوعه جامعی 
بالمناصفه  ششدانگ یک قطعه باغ

۸5 - پلاک ۲۲3۷۹ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸۶ - پلاک ۲۲3۸۰ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ

۸۷ -پلاک ۲۲۴۱۲ فرعی از ۲۲3۰ فرعی خانم نادره راژه ششدانگ یک قطعه زمین 
۸۸ -پلاک ۲۲۴35 فرعی آقای محمد علی مدبر عزیزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۸۹ - پلاک ۲۲۴3۶ فرعی آقای محمد علی مدبر عزیزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹۰ -پلاک ۲۲۴۸۱فرعی آقای محمد حسن عزتی ششدانگ یک قطعه باغ
۹۱ -پلاک ۲۲۴۹۰ فرعی آقای حسین جمال رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹۲ - پلاک ۲۲۴۹۲ فرعی آقای حسین جمال رضا ششدانگ یک قطعه باغ
۹3 -پلاک۲۲5۰۴ فرعی آقای عباسعلی رجوعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۹۴ - پلاک۲۲5۰۷ فرعی آقای عباسعلی رجوعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹5 -پلاک ۲۲5۸۰ فرعی آقای عبدالحسین قنبریان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۹۶ -پلاک ۲۲5۹۰فرعی آقای محمد نعیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۹۷ - پلاک ۲۲5۹۱فرعی آقای محمد نعیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹۸ -پلاک ۲۲۶۴۱فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ یک قطعه باغ
۹۹ -پلاک ۲۲۷۲۶ فرعی خانم طیبه محمد پور خوئی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۰۰ - پلاک ۲۲۷۹۸ فرعی  آقای محمود هنر مند ششدانگ قسمتی از یکباب
 منزل که قبلًا مسیر جوی بوده است 

۱۰۱ -پلاک ۲۲۸۰۰ فرعی خانم راضیه یوسف زاده قصاب ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای
۱۰۲ -پلاک ۲۲۸۱۴ فرعی آقای محمد رضا اسمعیل پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۰3 -پلاک ۲۲۹۷۷ فرعی خانم فاطمه صفری ششدانگ یک قطعه باغ و زمین متصل به آن
۱۰۴ -پلاک ۲3۰۸۹ فرعی خانم زینب آصفی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین 

۱۰5 -پلاک ۲3۰۹5 فرعی آقای غلامرضا گمنام ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری ورزشی
۱۰۶ -پلاک ۲3۱۰۶ فرعی آقای غلامرضا صدقی  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی

۱۰۷ -پلاک ۲3۱33 فرعی از 5۴۰۹ فرعی آقای مجید قدوسی نژاد ششدانگ
 یک قطعه زمین مزروعی  

۱۰۸ - پلاک ۲3۱3۴ فرعی از 5۴۰۹ فرعی آقای محمد حسن  قدوسی نژاد 
ششدانگ یک قطعه باغ  پسته ای

۱۰۹ -پلاک ۲3۱۴۴ فرعی آقایان محمد رضا و محمد علی 
ضامن بالمناصفه ششدانگ یک قطعه زمین که قبلا مسیر

 جوی بوده است 
۱۱۰ -پلاک ۲3۱۸۷ فرعی خانم فهیمه سادات علی پرست 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
شماره های فرعی از 2   - اصلی اراضی سعدآباد  

بخش یک فردوس
۱ -پلاک ۶۲۲ فرعی موسسه خیریه امام زمان )عج( شهرستان فردوس به شماره ثبت

 ۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲ -باقیمانده پلاک ۶۸۰ فرعی آقای محمد حسن ندائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3 -پلاک ۴۸۷۰ فرعی آقای محمد علی نجیبی ششدانگ قسمتی از یک در بند مغازه
۴ -پلاک ۴۹3۹ فرعی آقای حسین سعیدزاده ششدانگ قسمتی از یکباب منزل 
شماره فرعی از 3   - اصلی اراضی خداوندی  بخش یک فردوس

پلاک ۱۲۶۷ فرعی از ۷۲۶ فرعی آقای مهدی گرانفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
شماره های  فرعی از 9   - اصلی اراضی برون  بخش یک فردوس

۱ -پلاک ۱5۴5 فرعی موقوفه آب انبار پایین برون به تصدی اداره اوقاف وامور خیریه
 شهرستان فردوس ششدانگ یکباب آب انبار

۲ -باقیمانده پلاک ۱5۶۹ فرعی موقوفه قبرستان برون بتصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان فردوس ششدانگ یک قطعه زمین وقفی 

3 -پلاک ۱۶۶5 فرعی موقوفه آب انبار برون بتصدی اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان
 فردوس ششدانگ یکباب آب انبار

۴ -پلاک ۴۰۸5 فرعی آقای علی احمدی و خانم مبارک صالح پور برون بالمناصفه
 ششدانگ باغ مشتمل بر ساختمان

شماره های  فرعی از 226  - اصلی اراضی علی آباد  بخش یک فردوس
۱ -پلاک ۱۲5 فرعی آقای محمد علی رفیع به میزان ۱۲۱۸.۲۹ سهم مشاع و آقای

 محمد باقر آزاد شریفی به میزان ۱۰۶۷.5۴ سهم مشاع از کل ۲۲۸5.۸3سهم )متر مربع( 
ششدانگ یک قطعه باغ

۲ -پلاک ۱3۱ فرعی آقای سید حسن شیر دل ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای 
3 -پلاکهای ۱3۴و۱35 آقایان علی وغلامرضا مقامی  بالمناصفه ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای 

شمارات    اصلی بخش یک فردوس
۱ -پلاک 3۲۴۸ -اصلی آقای حسن رضا اصغری ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل 

بر استخر مشهور به کلاته اصغر با حق استفاده از چشمه بالادستی 
۲ -پلاک 3۲۴۹ -اصلی آقای مجید زراعتی ششدانگ یک قطعه زمین بندسار 

لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در فوق الذکر معترض 
می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است باید اعتراض 
و  یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت ۹۰ روز 
به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تسلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای ماده۸۶ آئین نامه قانون 
ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم نمایند درغیراین صورت عملیات ثبتی درچارچوب مقررات مربوطه ادامه خواهدیافت.

ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 3۰ روز قابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول:  
01   /08   /1401   تاریخ انتشار نوبت دوم: 01   /09   /1401   شناسه : 1393974
 محمود جهانی مهر -   رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس



فناوری اطلاعات

 ایمن سازی تلفن همراه

اغلب مردم یا به روز رسانی سیستم  عامل و اپ 
هایشان را به تعویق می اندازند یا به طور کلی 
آن را نادیده می گیرند. این مسئله می تواند در 

دراز مدت باعث ایجاد نفوذ به گوشی شما بشود. 
مهاجمان خوب می دانند چگونه ضعف و کاستی 
ها را در سیستم شما شناسایی کرده و از همان 
استفاده  شما  سیستم  به  نفوذ  برای  ها  ضعف 
کنند.همچنین این ضعف ها بعد از مدتی برای 
شرکت های فناوری نیز آشکار می شود و این 
شرکت ها سعی می کند با آپدیت های مختلف 
این ضعف ها را از بین ببرد. شاید استفاده از گوشی 
تلفن همراه بدون قفل و گذرواژه امنیتی در ابتدا 
بسیار آسان تر به نظر برسد چرا که در این صورت 
هر زمانی که بخواهید می توانید به گوشی خود 
سریعتر دسترسی داشته باشید. ولی تصور کنید 
چه اتفاقی می افتد که گوشی بدون قفل شما به 
دست یک فرد غریبه بیفتد آنگاه تمام اطلاعات 
گوشی شما در دستان آن فرد غریبه خواهد بود. 
پس برای پیشگیری از چنین حادثه ای همیشه 
برای گوشی خود یک کد ۴ یا 6 رقمی بگذارید. 
استفاده از کدهای الفبایی، الگوهای مختلف، اثر 
انگشت و تشخیص چهره راه هایی است که با 
استفاده از آنها می توانید از اطلاعات و گوشی خود 
در برابر افراد غریبه محافظت کنید به یاد داشته 
باشید که نباید یک پسورد را برای چند دستگاه 
اپلیکیشن استفاده کنید، همچنین برای امنیت 
بیشتر باید هر از چند گاهی رمز گوشی خود را 
تغییر دهید. اکثر مردم به سادگی و بدون هیچ 
فکری به هر شبکه وای فای در دسترس متصل 
می شوند.  اگر نگران اطلاعات موجود در دستگاه 
موبایل خود هستید بهتر است مراقب شبکه های 
وای فای باشید. معمولاً در هتل ها و اماکن دولتی 
و تجاری بزرگ شبکه های وای فای رایگان 
وجود دارد که اکثراً از امنیت بسیار خوبی برخوردار 
هستند ولی دیگر شبکه های وای فای از سطح 
بیشتر  کنید  برخوردارند.تلاش  کمتری  امنیت 
از شبکه اینترنت همراه گوشی خود در مکان 
های عمومی استفاده کنید و همچنین در مکان 
های عمومی قابلیت اتصال به وای فای گوشی 
 خود را خاموش کنید و تا حد امکان سعی کنید 

به یک وای فای فاقد رمز متصل نشوید.

جو  دوسر موجب افزایش اشتها می شود

بلغور جو دوسر حاوی بتاگلوکان است که می تواند 
از جهش های ناگهانی قندخون که موجب افزایش 
اشتها می شود پیشگیری کرده و به کاهش وزن 
کمک کند. جو سرشار از پتاسیم، اسیدهای چرب 
امگا سه و فولات است . توجه داشته باشید از خرید 

انواع شیرین شده و طعم دار جو دوسر خودداری 
کنید زیرا این مواد سرشار از قند است. چنان چه 
طعم شیرینی را برای جو می پسندید می توانید آن 

را همراه با عسل، میوه و آجیل میل کنید.

موز میوه مفید برای صبحانه

موز منبع خوب پتاسیم است که نقش مهمی در 
انقباض عضلات دارد. بنابراین اگر دچار گرفتگی 
عضلانی می شوید و تصور می کنید عضلات تان 
به درستی یاری تان نمی کند در وعده صبحانه  

حتماً موز میل کنید. 

مصرف موز می تواند به شما احساس شادی و 
آرامش بیشتری بدهد. اگر تصور می کنید کمی 
بی حوصله و عصبی هستید در کنار صبحانه تان 

یک عدد موز میل کنید.

“خواص عسل”  برای لاغری 

مصرف عسل طبیعی باعث کاهش وزن افراد 
مبتلا به دیابت نوع 2 می شود؛ بدون آن که تأثیر 
منفی بر قند خون آنها به جا بگذارد. این اثرات مفید 
را می توان با اثرات آنتی اکسیدان های موجود در 

عسل مرتبط دانست. 

مصرف روزانه دو قاشق مرباخوری عسل بلامانع 
است. مردان حداکثر تا 9 قاشق کوچک چای 
خوری و زنان 6 قاشق چای خوری در روز می توانند 

عسل مصرف کنند.

نسخه  برای درمان “سرفه” با عناب 

عناب به دلیل خاصیت آنتی اکسیدانی باعث موجب 
کاهش تولید رادیکال های آزاد و عوامل التهابی 
می شود و خواص ضدالتهابی دارد که همین امر 
باعث تسکین گلودرد می شود. عناب خلط آور است؛ 
درد قفسه سینه، گرفتگی صدا و خشونت حلق را 

رفع می کند و سرفه و تنگی نفس و درد سینه را 
تسکین می دهد. عناب همچنین برای رفع گلودرد 
و سرفه صبحگاهی نیز مفید است؛آن را شب در 

دو لیوان آب خیس کنید و صبح را مصرف کنید.

استفاده از روغن بادام، در حفظ سلامت موها طرفداران بسیاری دارد. از جمله فواید بادام، وجود چربی های 
مفید، ویتامین های B ، پروتئین، فیبر، کلسیم، منیزیم، آهن، فسفر، روی و فولات موجود در آن است که بر 
حفظ سلامتی مو بسیار تاثیرگذار است. همچنین دیگر خاصیت بادام، جلوگیری از سفید شدن زودهنگام مو 
است. تجمع پروکسید هیدروژن در پیاز مو و از بین رفتن رنگدانه ها، دلایل اصلی سفیدی مو عنوان می شود. 
دیگر خاصیت بادام که سرشار از ویتامین ها و آنتی اکسیدان هاست، محافظت از سلول ها در برابر اثرات مخرب 
رادیکال های آزاد، ناشی از آلودگی ها، اشعه ماوراء بنفش خورشید، دود سیگار  است. مصرف تعدادی بادام در 

روز، نیاز روزانه بدن به ویتامین  را برطرف می  کند.  

قهوه باعث کاهش بیماری های کبدی می شود و بر پیشگیری از سنگ صفرا و سرطان کبد مؤثر است. نوشیدن 
قهوه با کاهش احتمال بروز سکته قلبی همراه است. یک بررسی نشان داد که نوشیدن سه تا پنج فنجان قهوه 
در روز با کاهش 15درصدی خطر بیماری قلبی مرتبط است. قهوه خاصیت تب بری دارد و آرامش بخش و 
انرژی زاست. مقادیر بالای کافئین، منیزیم و پتاسیم موجود در قهوه سوخت  و ساز بدن را افزایش می دهد و باعث 
کاهش احتمال ابتلا به دیابت و افزایش وزن می شود. محققان دریافتند افرادی که قهوه بدون کافئین یا معمولی 
می نوشند 26 درصد کمتر در معرض ابتلا به سرطان روده بزرگ هستند. البته با توجه به اینکه قهوه محرک است؛ 
به افرادی که دچار بیماری های التهابی روده هستند؛ توصیه می شود که از مصرف قهوه تا حد امکان پرهیز کنند.

تأثیر قهوه بر بیماری های کبدی

احساسات تان را با یک دوست امین یا یکی از اعضای 
خانواده در میان بگذارید. در واقع این فرد باید کسی 
باشد که خوب به حرف های شما گوش بدهد، سعی 
در قضاوت کردن در مورد آن یا تغییر دادن شما نداشته 
باشد. سعی کنید کارهایی انجام دهید که به شما آرامش 
می دهد. به پیاده روی بروید، دوش آب گرم بگیرید، یک 
کتاب خوب بخوانید، به گل و گیاه های خانه رسیدگی 
کنید یا به سایر سرگرمی های مورد علاقه تان بپردازید. 
راهی برای آرام کردن و تسکین خود پیدا کنید. این کار 

باعث می شود احساسات تان آزاد و رها شود. مدیتیشن 
کنید، به موسیقی آرامش بخش گوش دهید یا حرکات 
کششی ساده انجام دهید.خاطره نویسی کنید. وقتی این 
کار را انجام می دهید مثل این می ماند یک شنونده 
خوب دارید که می توانید به او اطمینان کرده و حرف 
هایتان را با او درمیان بگذارید. یاد بگیرید که چطور 
بهترین دوست خود باشید. سعی کنید یک بار دیگر 
نگاهی به خودتان بیاندازید و این بار به عشق و علاقه 
به خودتان نگاه کنید. ببینید شاید تا امروز با خودتان به 

تندی و سنگدلانه رفتار می کردید، از این به بعد به جای 
آن برای خودتان همدردی و دلسوزی کنید. ناراحتی 
های شدید و طولانی مدت می تواند نشانه افسردگی 
باشد. افراد افسرده معمولًا احساس تنهایی و ناامیدی 
می کنند و خودشان را به خاطر چنین احساساتی 
سرزنش می کنند. اگر احساس ناراحتی و غصه زیاد 
 بیشتر از دو هفته در شما ماندگار شد و در فعالیت های 
 روزانه تان مثل کار یا خواب و خوراک اختلال ایجاد کرد، 

بهتر است به متخصص مراجعه کنید.

چگونه غم خود را از بین ببریم

یاد یاران
شهید مهدی صنعتی: خدایا در قلبم خلوص و ایثار و رضایت به امرت چنان قرار بده که 
همواره راضي به رضایت و شکر گزار نعمت هایت باشم و طالب آزمایشات سختي که این شکر 

با خلوص و عشق فراوانتري صورت گیرد. یکشنبه 1 آبان  1۴۰1 * شماره  532۰
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واکنش رسمی فدراسیون فوتبال
 به خبر حذف ایران از جام جهانی

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درباره درخواست 
از فیفا برای حذف تیم ملی فوتبال کشورمان از جام 
جهانی 2۰22 قطر و اینکه فدراسیون جهانی که 
مدعی جدایی سیاست از ورزش است، به چنین 
کمپین هایی چه مقدار توجه می کند، اظهار کرد: 

در اساسنامه استاندارد فیفا، فدراسیون های عضو 
و کنفدراسیون ها به صراحت ذکر شده ورود به 
موضوعاتی از این قبیل نه مشروعیت دارد و نه به 
لحاظ قانونی می توانند ورود کنند. محمد نبی  افزود: 
در کل این مباحث بیشتر مسائلی است که توسط 
اشخاص کوتاه فکر و فرصت طلب عنوان می شود. 
از طرف دیگر به این دلیل که تیم ملی ما در اردوی 
اتریش نتایج بسیار خوبی کسب کرد، فکر می کنم 

هم گروه های ما به لحاظ فنی کم آورده  اند.    

 فرهنگ و هنر

نسرین بابایی: ریحانه  ی بی همگان 
دردکشیده تر از پروین افراست

نسرین بابایی بازیگر سریال »بی همگان« معتقد 
است که بهرنگ توفیقی با علم به اینکه نقش 
)ریحانه( در »بی همگان« می تواند همان )پروین( 
این مجموعه  در  بازی  برای  را  او  باشد  »افرا« 
انتخاب کرد. او ادامه داد: در طول کار مدام حس 
می کردم که نقش )ریحانه( در »بی همگان« از 
)پروین( خسته تر و رنج کشیده تر است. )پروین( در 
وضعیت مالی و اقتصادی بهتری زیست می کرد 
اما )ریحانه( در یک خانواده ی متوسط، با همسری 
بازنشسته و دغدغه هایی متفاوت روزها را پشت سر 
می گذاشت. این بازیگر با اشاره به تکرار و تشابه 
»بی همگان«  و  »افرا«  سریال  دو  در  نقشش 
عنوان کرد: حقیقتا با ترس و لرز پیش رفتم چرا 
که نگران تشابه این دو نقش به یکدیگر بودم. 
سه روز پیش از طرف یکی از دوستان کارشناسم 
تماسی داشتم. زنگ زده بود که برای ایفای نقشم 
در »بی همگان« به من تبریک بگوید. شنیدن آن 
حرف ها بسیار خوشحالم کرد. البته باید بگویم به 
هدایت آقای توفیقی برای رسیدن به نقش)ریحانه( 
بسیار ایمان داشتم. سکانس های سختی را در 
»بی همگان« داشتیم که هنوز پخش نشده است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
هر روز اهدافی معین برای موفق شدن تعیین کن، بعد هر تلاش 

را به گونه ای انجام بده که از انتظارات خود فراتر عمل کنی.
)لس براون(

فواید بادام برای سلامت قلب، پوست و مو
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راتسدگااسالا4
شکناتکعوبنیچ5
ومارورصیقرنه6
ردکینامیتانم7
هلاخرونامرداب8
یتشزردنمسادا9
نریهتسهتانقل10
ابیرقتندماام11
ریسایافروگنا12
سومادادتماابس13
نانویرباساماک14
گنیلرتسااپرازه15

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

به یک نیروی خانم برای کار 
در رستوران “شیفت شب” 

نیازمندیم.
۳2۰۳4۱4۱ -۰۹۱۵۶۶8۶8۰۰ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی    
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

    هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۹۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رحمان محمدزاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۲۳ صادره از قاین در ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت ۱۶۱.7۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۸ فرعی از ۱۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد بخش 
۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای فخر احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۷/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰8/۰۱  شناسه آگهی: ۱۳8۹۷2۳

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املا ک قاین

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱40۱ حوزه ثبتی شهرستان طبس
 به دستور ماده ۱۲قانون ثبت وماده ۵۹ آیین نا مه قانون مذکوراسامی اشخاصی که نسبت 

 به املاک مجهول المالک واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی(
تا آخر شهریور ماه سال ۱۴۰۱ تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده۲۵ اصلاحی قانون ثبت 

باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 )قطعات واقع دربخش یک طبس(

۹۶۵ فرعی از 7۶۶ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  گوهر معمارزاده  واقع در طبس - بلوار شهید عباسپور 
پشت جایگاه سی ان جی 

۵ فرعی از۲ فرعی از  ۱۳۰۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایرمزروعی  ابوالقاسم قصاب زاده واقع در طبس -شهرک شهید صدوقی 
۴۵ فرعی از۱۹۵۸- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی جواد نوروزی واقع در طبس بلوارگلستان- گلستان ۸

۴۶ فرعی از۱۹۵۸- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی عباس ذوالفقاری  واقع در طبس بلوارگلستان - گلستان ۸
۸ فرعی مجزی از ۲ فرعی از ۱۹۶۳ اصلی هشتاد سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل ۲۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مصطفی جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
۸ فرعی مجزی از ۲ فرعی از ۱۹۶۳ اصلی  چهل سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل ۲۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  شقایق جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
 ۹ فرعی مجزی از ۲ فرعی از ۱۹۶۳ اصلی هشتاد سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل ۲۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مصطفی جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
۹ فرعی مجزی از ۲ فرعی از ۱۹۶۳ اصلی چهل سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل ۲۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  شقایق جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
۵ فرعی از۲۲۶۹-اصلی ششدانگ عرصه یک قطعه زمین وقفی موقوفه حاج محمد باقر خان عمادالملک بتصدی و تولیت احمد یحیی 

شیبانی   واقع در طبس چهارراه قدس ابتدای بلوار شهید بهشتی شمالی
۵۰۰۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور)محل کوره قدیمی ( ابراهیم فخاری واقع در طبس روستای عزیز آباد

۵۰۰۶- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین محمدی  واقع در طبس روستای محمد آباد
۵۰۰7- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر علی زمانیان واقع در طبس روستای الله آباد

)قطعات واقع دربخش دو طبس(
۴۸۳ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا غیبوئی  واقع در دیهوک - جاده دیهوک به بیرجند 
   ۲7۲۱  فرعی از ۲۶ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مسعود مددی واقع در طبس روستای کریت 
   ۲7۲۲  فرعی از ۲۶ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مددی واقع در طبس روستای کریت 
   ۲7۲۳  فرعی از ۲۶ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی مددی واقع در طبس روستای کریت 

   ۲7۲۴  فرعی از ۲۶ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر استخر و اشجار مهدی مددی واقع در طبس روستای کریت 
   ۲7۲۵  فرعی از ۲۶ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم امیر شیبانی به نسبت شش سهم و محمد علی امیر شیبانی به 
نسبت شش سهم و عبدالرضا امیر شیبانی به نسبت شش سهم و سیمین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و زینت امیر شیبانی به نسبت 
سه سهم و شیرین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و مرتضی امیر شیبانی به نسبت چهار سهم و فاطمه امیر شیبانی به نسبت دو سهم 

مشاع از کل سی و سه سهم ششدانگ واقع در طبس روستای کریت 
۲7۲۶  فرعی از ۲۶ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم امیر شیبانی به نسبت شش سهم و محمد علی امیر شیبانی به 

نسبت شش سهم و عبدالرضا امیر شیبانی به نسبت شش سهم و سیمین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و زینت امیر شیبانی به نسبت 
سه سهم و شیرین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و مرتضی امیر شیبانی به نسبت چهار سهم و فاطمه امیر شیبانی به نسبت دو سهم 

مشاع از کل سی و سه سهم ششدانگ واقع در طبس روستای کریت
اصلاحی 

۱۰۸۱ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان و اشجار جواد محمد زاده واقع در روستای غنی اباد  که در آگهی قبلی 
نام و نام خانوادگی مالک قید نگردیده است. لذا به دستور مواد ۱۶ و۱7 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض میباشد ویا 

بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود را از تاریخ انتشارنوبت 
اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت 

نموده ودراجرای تبصره ۲ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق 

ارتفاقی درموقع تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمی گردد و ازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.   
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰8/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۰۱   شناسه : ۱۳۹۷۷2۵

غلامرضا کدخدائی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس



۵
یکشنبه ۱ آبان  ۱۴۰۱ * شماره  53۲۰

بازگشت رنگ نارنجی به نقشه کرونایی خراسان جنوبی

در آخرین رنگ بندی نقشه کرونایی کشور، شهرستان درمیان نارنجی رنگ است. بر اساس این نقشه 
همچنین 5 شهرستان قائنات، فردوس، سرایان، نهبندان و خوسف زرد و 5 شهرستان بیرجند، طبس، 

بشرویه، زیرکوه و سربیشه آبی است. 

هزینه کرد ۲۰ میلیارد تومانی برای 
بیابان زدایی در خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی گفت: با تخصیص اعتبار ۲۰ میلیارد 
تومانی در سال گذشته اقدامات بیابان زدایی 
شد.  اجرایی  استان  مختلف  بخش های  در 
این  تخصیص  با  افزود:  نصرآبادی  علیرضا 
اعتبار 3۶ کیلومتر تله  رسوب گیر، دو هزار 
و ۷۶۰ هکتار مدیریت هرزآب، ۲۰ کیلومتر 
و  مراقبت  وسیعی  سطح  و  زنده  بادشکن 
آبیاری انجام شده است. به گفته  نصرآبادی، 
برای سال جاری در حوزه  بیابان هنوز هیچ 

اعتباری اختصاص نیافته است.

۹ پیست موتور کراس 
در خراسان جنوبی فعال است

ایرنا - رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی 
خراسان جنوبی گفت: ۹ پیست موتور کراس، 
سه پیست کارتینگ و ۲ پیست اتومبیلرانی و 
موتور ریس در استان فعال است که توسط 
سامان  می شود.  اداره  خصوصی  بخش 
اکبرپور اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۱5۰ 
ورزشکار بیمه  شده در رشته موتورسواری و 

اتومبیلرانی استان داریم.

اتمام آبرسانی به روستاهای استان 
تا ۲ سال آینده

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  تسنیم- 
استاندار گفت: آبرسانی به روستاهای استان 
نیز تا دو سال آینده به اتمام خواهد رسید. 
جمع بندی  جلسه  در  عباس زاده  علیرضا 
از روستای “میغان”  بازدید  برنامه  مصوبات 
مردم  نماینده  حضور  با  که  نهبندان 
شهرستان های نهبندان و سربیشه در مجلس 
شورای اسلامی همراه بود، اظهار کرد: پروژه 
بسیار بزرگی توسط شرکت آب و فاضلاب، 
وزارت نیرو و بسیج سازندگی در حال انجام 

است. 

۱۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری 
معدنی در خوسف انجام می شود

فرآوری  احداث کارخانه  از  فرماندار خوسف 
در جوار معدن طلای شادان خوسف  مس 
با سرمایه گذاری هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
خبر داد. ایمانی، با بیان اینکه این حجم از 
سرمایه گذاری معدنی در شهرستان خوسف 
بی سابقه است، افزود: با بهره برداری از این 
کارخانه برای ۹۰۰ نفر شغل مستقیم و برای 
۲ هزار و ۷۰۰ نفر شغل غیرمستقیم ایجاد 

خواهد شد.

زیرسازی و آسفالت حفاری ها توسط 
شرکت  آب و فاضلاب انجام می شود

میرکلانی- بر اساس توافقات شهرداری با 
شرکت آب و فاضلاب، زیرسازی و آسفالت 
تمامی حفاری های مرتبط باید توسط شرکت 
مدیریت  گزارش  به  پذیرد.  صورت  مذکور 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند؛ 
شهردار اظهار کرد: طبق روال سالیان گذشته 
و  بر اساس قرارداد فی مابین شهرداری و 
حفاری  آسفالت  فاضلاب  و  آب  شرکت 
توسط شهرداری صورت  این شرکت  های 
می پذیرفت که از پانزدهم اردیبهشت سال 
جاری بر اساس توافقات، زیرسازی و  آسفالت 
تمامی حفاری های شرکت آب و فاضلاب 
توسط این شرکت انجام می شود. بهترین، 
این  توسط  فنی  اصول  رعایت  بر  تاکید  با 
حفاری  آسفالت  کرد:  نشان  خاطر  شرکت 
های انجام شده پس از رعایت اصول فنی 

تحویل شهرداری می گردد.

صرفه جویی ۱۱ میلیارد ریالی با 
بازسازی تجهیزات پزشکی در بیرجند

ایسنا- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: با راه اندازی کارگاه متمرکز تعمیرات 
تخصصی تجهیزات پزشکی در ماه های اخیر 
۱۱ میلیارد ریال در هزینه های این دانشگاه 
صرفه جویی شده است. سید محمد موسوی 
میرزایی، در بازدید از کارگاه متمرکز تعمیرات 
تخصصی تجهیزات پزشکی اظهار کرد: در 
یک اقدام جهادی و اولین بار در سطح کشور، 
کارگاه متمرکز تعمیرات تخصصی تجهیزات 
در  هزینه ها  صرفه جویی  هدف  با  پزشکی 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند راه اندازی شد.

احداث پارک ترافیک ویژه 
دانش آموزان در مرکز استان

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
از احداث پارک ترافیک ویژه دانش آموزان 
در مرکز استان خبر داد. علیرضا عباس زاده 
استان  ترافیک  شورای  جلسه  پنجمین  در 
گفت: این پارک ترافیک در راستای فرهنگ 
سازی مباحث ترافیکی ایجاد می شود. معاون 
افزود:  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی 
ترافیک  پارک  احداث  ضرورت  به  توجه  با 
و اقدامات فرهنگی و آموزشی برای دانش 
هماهنگی  شورای  فنی  کمیته  آموزان، 
ترافیک پیشنهادات لازم را در خصوص نحوه 
اجرای پارک ترافیک مرکز استان به دبیرخانه 

شورای هماهنگی ترافیک استان ارائه کند. 

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور:

اقتصاد، فرهنگ پیشران حرکت خراسان جنوبی قرار گیرد
دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور با بیان 
حرکت  پیشران  فرهنگ  اقتصاد،  اینکه 
خراسان جنوبی قرار گیرد، گفت: این استان 
برای  فرهنگی  صنایع  تولید  خصوص  در 
ورود  همسایه  کشور  و  خراسان  پشتیبانی 
کند و این می تواند محور اقتصاد سبز برای 
این استان کویری باشد. سید مجید امامی 
اظهار  استان  عمومی  فرهنگ  شورای  در 
گذاری  سیاست  برای  مفید  گفتمان  کرد: 
و برنامه ریزی فرهنگی کشور در شرایطی 
قرار گرفتیم که خانواده است و دلیل ندارد 
امور  ساماندهی  برای  را  دستگاهی  مجدد 
خانواده تشکیل دهیم. امامی پیشنهاد داد: به 
اولویت های استان خراسان جنوبی پرداخته 
شود و در حوزه سرمایه اجتماعی اولویت قاطع 
که در برنامه تحولی دولت هم آمده است، 
رویدادها مشارکت آفرین و نشاط آفرین است 
و بهره مندی از ظرفیت های زیست بوم 
 های مختلف در کشور نشاط را به جامعه باز

می گرداند. وی به حوزه زیست عفیفانه اشاره 
کرد و گفت: با گفتمان خانواده ، حیا و زیست 
عفیفانه معتقدیم که می شود این نارسایی 
نظام فرهنگی را که نمایندگی می کند از 
بخش دیگری از چالش ها در حوزه فرهنگی 
جسم و جنسیتی در جامعه جبران کرد. امامی 
با بیان اینکه در حوزه فضای مجازی بخشی 
از این ولنگاری در حوزه پالایش یا نظارت 
باید درمان شود، افزود: بسته تشویقی بسیار 
خوبی برای کسب و کارهایی که به ظرفیت 
های فضای مجازی داخلی بیاید درنظر گرفته 

شده است.

حوزه فرهنگ نیازمند تحولات 
بنیادین است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
حوزه فرهنگ نیازمند تحولات بنیادین است 
که این مساله و نیاز باید به صورت کشوری 
و با استفاده از ظرفیت متخصصان مجرب 

دنبال شود. حجت الاسلام و المسلمین سید 
علیرضا عبادی گفت: انجام فعالیت فرهنگی 
یک طلسم نیست و مشابه بقیه قضایایی 
هستیم  روبه رو  آن  با  زندگی  در  که  است 
همچنین زمینه برای رشد، دفع و رفع آفات 
نیز وجود دارد که باید شناسایی، زمان بندی 
با نظارت اجرایی شود و این کار شدنی  و 
است. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان 

خراسان جنوبی ادامه داد: در این مقوله مسایل 
فرهنگی و غیرفرهنگی با هم مشترک است 
اما مسائل فرهنگی اهمیت خاصی دارد چرا 
که تعریف هویت انسانی انسان، با فرهنگ 

صحیح است. 

شورای فرهنگ عمومی 
به علت ها بپردازد

با  فرهنگ عمومی  گفت: شورای  استاندار 
وجود جایگاه کلیدی که دارد، به جای اینکه 
به علت ها بپردازد، درگیر برنامه ریزی برای 
شورای  افزود:  قناعت  جواد  معلول هاست. 
حیاتی  موضوعات  از  عمومی،  فرهنگ 
دوره ها  برخی  در  که  است  کشور  مهم  و 
صدر  در  گاهی  و  شده  بی توجهی  آن  به 
توجهات قرار گرفته است. وی با اشاره به 
اینکه شورای فرهنگ عمومی از شوراهای 
اقماری ذیل شورای عالی انقلاب فرهنگی 
است گفت: یکی از تکالیف و وظایف شورای 

وضعیت  به  ساماندهی  فرهنگی،  انقلاب 
دانشگاه هاست و در این زمینه باید موفق تر 
عمل شود. وی با اشاره به اینکه در زمینه 
زیست عفیفانه باید کارها به صورت جهادی 
و کاربردی دنبال شود افزود: ایجاد گروه های 
جهادی با مقوله عفاف و حجاب و استفاده از 
ظرفیت مجموعه نخبگانی استان مهمترین 
است.  زمینه  این  در  پیشنهاد  و  راهکار 

قناعت گفت: نگاه جنسیتی در بحث عفاف 
و حجاب باید حذف شود چرا که در رعایت 
عفاف و حجاب فقط بانوان مدنظر نیستند و 
شامل مردان نیز می شود. استاندار خراسان 
فرهنگ  متولی  افزود: دستگاه های  جنوبی 
قالب  در  را  حجاب  و  عفاف  موضوع  باید 
برنامه های متنوع و به روز و با هدف اقناع 

افکار عمومی، تبیین کنند.

سرفصل محرومیت زدایی فرهنگی 
در بودجه ۱۴۰۲ دیده شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره 
به آسیب های اجتماعی موجود در جامعه، 
در  خواستاریم  مربوطه  متولیان  از  گفت: 
بودجه ۱۴۰۲، محرومیت زدایی فرهنگی 
با  قرار دهند. علی فرخنده  را مورد توجه 
اشاره به تعطیلی دو ساله شورای فرهنگ 
شدن  فعال  با  کرد:  بیان  استان  عمومی 
این شورا از مرداد ماه سال جاری، تاکنون 

اتفاقات مطلوبی در زمینه های ساختاری 
شورا و فرهنگی در استان رخ داده است. 
فرخنده با بیان اینکه ۱۱ شاخص ارزیابی 
عمومی  فرهنگ  شورای  عملکرد  برای 
و  شده  ابلاغ  شهرستان ها  به  و  تبیین 
فرهنگ  اقدامات شورای  ملاک سنجش 
بودجه  کرد:  اظهار  بود،  خواهد  عمومی 
مهندسی  نقشه  استانی  برش  برای  لازم 
کشور اختصاص یافته و این سند در آینده 
ای نزدیک تدوین می شود.فرخنده با بیان 
اگرچه شورای فرهنگ عمومی در  اینکه 
شهرستان ها و استان دارای ساختاری غنی 
شورای  از  زنجیره  این  اتصال  اما  است، 
نیست،  برقرار  محله  به  عمومی  فرهنگ 
ارتباط بین مردم و  افزود: در حال حاضر 
شورای فرهنگ عمومی فراهم نیست که 

نیازمند ایجاد ساختارهای لازم است.

ضمانت اجرایی مصوبات شورای 
فرهنگ عمومی

امام جمعه قاین و رئیس شورای فرهنگ 
عمومی شهرستان قاینات هم در این نشست 
گفت: باید مشخص شود که ضمانت اجرایی 
مصوبات شورای فرهنگ عمومی و شورای 
امر به معروف و نهی از منکر برعهده چه 
مجموعه ای است زیرا به دلیل نبود ضمانت 
داریم.  اجرا  روند  در  مشکلاتی  اجرایی، 
از  گلایه  با  رحمانی  علی  حجت الاسلام 
تعارض مصوبات شورای فرهنگ عمومی 
با قوانین قدیمی حاکم بر بدنه دولت افزود: 
درخواست ما این است بخشی از اعتبارات 
شورای  به  اجرایی  دستگاه های  فرهنگی 
فرهنگ عمومی تزریق شود. وی با تاکید بر 
طراحی نقشه راه حداقل یک ساله براساس 
موضوعات کلی مبتلا به در کل کشور بیان 
ابهت  از جدیت و  کرد: مساله دیگری که 
شورای فرهنگ عمومی می کاهد، جایگزین 

فرستادن مسوولان به جلسات است.

برنامه های مختلف باید
پیوست فرهنگی داشته باشد

رئیس شورای فرهنگ عمومی و امام جمعه 
طبس هم با اشاره به فرموده رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر اینکه فرهنگ زیربنایی ترین 
مقوله کشور است گفت: با توجه به تاکیدات 
مقام معظم رهبری، برنامه های مختلف باید 
پیوست فرهنگی داشته باشد. حجت الاسلام 
و  انسجام  خواستار  محمدی  محمدرضا 
هماهنگی هرچه بیشتر متولیان در اقدامات 
و برنامه های فرهنگی در استان شد و افزود: 
امروز معلم ها، رسانه ها، دانشجویان و فضای 
مجازی در فرهنگ تاثیر بسزایی دارند که 
نیازمند توجه و هدایت مناسب هستند. وی 
با انتقاد از اینکه اعتبارات فرهنگی با گذشت 
هفت ماه از سال تزریق نشده است افزود: 
هرچند برخی فعالیت های فرهنگی نیازمند 
موفق  اجرایی  و  ارتقا  اما  نیست  اعتبارات 
موضوعات فرهنگی نیازمند تخصیص اعتبار 
است و باید پرهیز از موازی کاری در کارهای 

فرهنگی در دستور کار متولیان قرار گیرد.

از موازی کاری در مقوله فرهنگ 
جلوگیری شود

امام جمعه سربیشه هم گفت: وظیفه این 
شورا سیاست گذاری و نظارت بر فعالیت های 
فرهنگی سطح جامعه است. حجت الاسلام 
نهاد  و  دستگاه  افزود: 3۲  نجمی پور  احمد 
و  هستند  کشور  فرهنگی  مسایل  مدعی 
چقدر فعالیت این دستگاه ها رصد می شود 
تا از موازی کاری در کارهای آنان در مقوله 
فرهنگ جلوگیری شود. وی گفت: برخی 
مدیران و دستگاه های فرهنگی آن قدر در 
مقوله فرهنگی بی ثاتیر هستند که با نبود 
آنان هم مشکلی پیش نمی آید و مردم به 
فرهنگی  دغدغه  که  دارند  نیاز  مسوولانی 

داشته باشند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
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نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه 
قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد 
رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
۱ - دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش 
و پرورش ) اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی(  
به مساحت   ، آموزشی  یکباب ساختمان  به ششدانگ  نسبت 
5۴/ ۲85۹ متر مربع، از پلاک ۱3۹۶۷ فرعی )باقیمانده پلاک 
خریداری  فردوس،  یک   بخش  اصلی  یک  از  ۴5۰۰فرعی( 
بلاواسطه از مالکیت رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - 
محل وقوع ملک:  فردوس- خیابان حافظ-حافظ ۷ - دبستان 

شهید مرادی
۲ - دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش 
و پرورش) اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی(  
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان آموزشی ، به مساحت۴۰۰۰  
یک   بخش  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک ۴۱۱3  از  مربع،  متر 
فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی - محل وقوع ملک:  فردوس- خیابان حافظ-

حافظ۲ - دبستان ۱3 آبان
3 - آقای  مهدی رحیمیان و خانم طوبی رحیمیان فرزندان 
عبدالرحیم هرکدام به ترتیب نسبت به چهاردانگ و دودانگ 
 مشاع   از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت کل

اصلی   یک  از  فرعی  پلاک ۲5۷۲  مربع،  متر   ۱۲۴۴8 /۷۰ 
بخش یک  فردوس، خریداری ملک مع الواسطه و قهری از 
مالکیت رسمی عبدالرحیم رحیمیان - محل وقوع ملک: فردوس  

اسلامیه- منطقه معروف به کبوتر کوه                         
۴ - خانم صغری همائی  فرزند محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت ۴۷/ ۲۶۹8 متر مربع، از 
پلاک ۲۲۴ - اصلی )اله آباد( بخش یک فردوس،انتقال ملک به 
صورت قهری  از مالک رسمی محمد همائی- محل وقوع ملک: 

فردوس-اراضی اله آباد                            
5 - خانم صغری همائی  فرزند محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت ۶۱/ ۴3۶۰ متر مربع، 
از پلاک ۲۲۴ - اصلی )اله آباد(بخش یک فردوس،خریداری 
مع الواسطه  از مالک رسمی عبداله همائی- محل وقوع ملک: 

فردوس- اراضی اله آباد 
۶ - خانم حبیبه جمالی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی ، به مساحت ۹۴/ ۱۶8۹ متر مربع، پلاک 
۱۶۰۱ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری ملک 
مع الواسطه از مالک رسمی علی اکبر جمالی - محل وقوع ملک: 

فردوس - اراضی بلده        
۷ - خانم حبیبه جمالی فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت ۱۱/ ۱۶۹8 متر مربع، 
پلاک ۱۶۰8 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی محمد روزبخش - محل وقوع 

ملک: فردوس - اراضی بلده        
8 - خانم راضیه دهقان فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت 88/ 33۱۷ متر مربع، 
پلاک ۱۶۹۶ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی علی اکبر جمالی - محل وقوع 

ملک: فردوس - اراضی بلده        
۹ - آقای  علی اکبر شبنم زاده  فرزند حسین  نسبت به 
ششدانگ یکباب  باغمنزل  ، به مساحت ۱۹۰3 متر مربع، قسمتی 
فردوس،  اصلی  بخش یک   از یک  فرعی  از پلاک ۱۴83 
خریداری ملک  مع الواسطه  از مالکیت رسمی عبدالحسین تقوی   
محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان بهارآزادی - نبش 

بهارآزادی ۲۱           
۱۰ - آقای ذبیح ملکی فرزند رجبعلی  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل و محوطه متصل به آن ، به مساحت ۴۷/ 5۹8 
متر مربع، پلاک ۴5۹ فرعی از دو  اصلی بخش یک  فردوس، 
ازمحل مالکیت مشاعی خودشان و خریداری بلاواسطه از مالکیت 
رسمی عباسعلی رضائی میرزای قلی - محل وقوع ملک: فردوس  

خیابان رسالت                  
۱۱ - آقای  محمد شرعی فرزند شعبان  نسبت به ششدانگ 
قسمتی از یکباب ساختمان  ، به مساحت ۱8/ ۶۷ متر مربع، از 
پلاک 3۰۶5 - اصلی )شهرقدیم فردوس(  بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای اسداله خادمی و بانو 
معصومه خانم خادمی - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

رسالت                         
به  نسبت  اکبر    فرزند علی  آقای  محمد حکمتی   - ۱۲
ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت ۰3/ 3۶۰ متر مربع، پلاک 
۴۲5 - اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی 
خودشان و خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی شهربانو برزو  
محل وقوع ملک: فردوس - خیابان خواجه عبداله انصاری                           
۱3 - آقای محمد مهدی اخروی محبی فرزند ابراهیم و آقای 
مهدی حسینی فرزند محمدعلی هرکدام نسبت به سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت کل 
۴۲/ 3۰58 متر مربع، پلاک ۱۰۱۶ فرعی از یک اصلی بخش 
یک  فردوس، انتقال ملک به صورت قهری و مع الواسطه از 
مالک رسمی خانم فاطمه نجاتی - محل وقوع ملک:فردوس  

اسلامیه- بلوارانقلاب                          
۱۴ - آقای علی محمدیان فرزند غلامعلی  نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان قدیمی  ، به مساحت ۷۷/ 5۲8 متر مربع، پلاک 
۱۲3۰ - اصلی )شهرقدیم فردوس( بخش یک  فردوس،ازمحل 
مالکیت مشاعی خودشان و خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای محمد علی طلائی -- محل وقوع ملک:فردوس  

محله سردشت       
۱5 - خانم عصمت فاتحی فرزندابراهیم نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب باغمنزل  ، به مساحت کل5۰ /۱۲8۴ 
مترمربع، دارای پلاک ۹۴5 فرعی  از یک اصلی بخش یک  
آقای  مالکیت رسمی  ازمحل  الواسطه  مع  فردوس، خریداری 
محمد اسماعیل معین - محل وقوع ملک:فردوس - اسلامیه  

بلوار انقلاب       
به  نسبت  محمود   فرزند  حوری  شاه  محمد  آقای   -  ۱۶
ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت۹۱ /۲۰ متر مربع، باقیمانده 
واز پلاک ۴۰۴ - اصلی )شهرفردوس(  اصلی  پلاک ۴۰۲ - 
بخش یک  فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خودشان - محل 

وقوع ملک:فردوس  خیابان شهدا- شهدای 5                
۱۷ - خانم زهره کمال محبی فرزند سید اسمعیل  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت 8۹ / 8۴5 متر مربع، از 
پلاک ۴۱۱۱ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حسین عاملی -- محل 
وقوع ملک:فردوس - اراضی توکل)بلوار دانشجو(                     

۱8 - خانم طاهره طالب زاده فرزند عزیزاله  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت۶۶ / 8۴5 متر مربع، از پلاک ۴۱۱۱ 
فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
وقوع  محل   - عاملی  حسین  آقای  رسمی  مالکیت  محل  از 
ملک:فردوس - اراضی توکل )بلوار دانشجو(                     

سادات  فهیمه  خانم  و  حجتی  سادات  فاطمه  خانم   -  ۱۹
حجتی فرزندان سید عباس  هرکدام نسبت  به سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب مغازه، به مساحت کل 8۷/ 33 متر مربع، از 
پلاک ۱۱۴۰  فرعی از دو  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال به 
صورت قهری و  مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید رضا 
سعید   محل وقوع ملک: فردوس - خیابان رجائی - رجائی ۱5                               
۲۰ - آقای  سید رضا حجتی فرزند سید عباس  نسبت به 
ششدانگ یکباب مغازه ، به مساحت 8۷ /33 متر مربع، از پلاک 
۱۱۴۰فرعی از ۲ - اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک به 
صورت قهری و  مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید رضا 

سعید  - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان رجائی رجائی ۱5
۲۱ - آقای سید رضا حجتی فرزند سید عباس  نسبت به سه 
دانگ مشاع و خانم ها فاطمه سادات و فهیمه سادات حجتی   
فرزندان سید عباس هرکدام نسبت یک دانگ و نیم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت کل ۹۰/ ۱۰۲۲3 

متر مربع ،باقیمانده پلاک ۱8۰ فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس،انتقال ملک به صورت قهری و  مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای سید حسن تقوی - محل وقوع ملک: باغستان علیا- 

حاشیه جوی بلده
۲۲ - آقای سید رضا حجتی فرزند سید عباس  نسبت به سه 
دانگ مشاع  و خانمها فاطمه سادات و فهیمه سادات حجتی   
مشاع  نیم  و  دانگ  نسبت یک  عباس هرکدام  فرزندان سید 
ازششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت کل 5۱/ 3۴۷ متر مربع ،از 
پلاک ۱۱۴۰ فرعی از دو  اصلی بخش یک  فردوس،انتقال ملک 
به صورت قهری و  مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید رضا 
سعید - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان رجائی - رجائی ۱5                               
۲3 - آقایان غلامحسین و محمدرضا وخانمها بتول و زهرا و 
فاطمه شهرت همگی یمنی فرزندان غلامعلی  به ترتیب نسبت 
3۹/ ۱۷۲۲ سهم )مترمربع( مشاع و 38/ ۱۷۲۲ سهم )مترمربع( 
مشاع و ۱۴/ ۱۴۱3 سهم )مترمربع( مشاع و ۱۲/ ۱۴۱۴ سهم 
از کل  مشاع  )مترمربع(  و 8۹/ ۱۴۱۹ سهم  مشاع   )مترمربع( 
۹۲/ ۷۶۹۱ سهم )مترمربع( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، 
پلاک 8۶۱ فرعی ازیک اصلی  بخش یک  فردوس، انتقال ملک 
به صورت قهری از مالکیت رسمی آقای یوسف یمنی و خانم 
مانده منصوری - محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه - بلوار 

آیت اله فردوسی پور- پشت نیروگاه برق   
۲۴ - آقای ابراهیم محبی  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ 
اعیان قسمتی از یک باب مغازه  ، به مساحت۰۱ /5۷ متر مربع، 
از پلاک 5۱5 فرعی از دو  اصلی بخش یک  فردوس، برابر سند 
اجاره ۹۹/۶8۴/۷۲۰ - ۱3۹۹/8/5  - اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان فردوس)موقوفه حاج شیخ علی اصغر واله( - محل 

وقوع ملک: فردوس - خیابان رسالت - رسالت 5   
۲5 - آقای  سید علی سید احمدی فرزند سید حسین  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت ۱۲ /۴۷۶۱ 
متر مربع، پلاک 5۲۰ فرعی از 3 - اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی محمود شمسی و خانم 
نصرت شمسی - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی خداوندی                                      
به  نسبت  فرزند عبدالحسین    قنبریان  ۲۶ - خانم سمیه 
ششدانگ یکباب باغ منزل ، به مساحت ۹5/ 3۷۶ متر مربع، 
از پلاک ۱۲۱۰5 فرعی از یک اصلی  بخش یک  فردوس، 
خریداری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین 
قنبریان- محل وقوع ملک: باغستان علیا-خیابان ولی عصر3                
۲۷ - خانم طوبی فرجادی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت ۶۲/ ۱8۴3 متر مربع، از پلاک ۷5۲  
فرعی از 3 -  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی سید محمد معزی - محل وقوع ملک: فردوس  

اراضی خداوندی-حاشیه جاده خانکوک
۲8 - آقای فرهاد آزموده  فرزند عباسعلی  نسبت به ششدانگ 

 یک قطعه باغ به مساحت ۶۹/ 3۹۹8 
از  فرعی   ۷5۲ پلاک  از  مترمربع، 
3 -  اصلی بخش یک  فردوس، 
مالکیت  از  الواسطه  مع  خریداری 
رسمی سید محمد معزی - محل 

وقوع ملک: فردوس - اراضی خداوندی-جاده خانکوک                        
۲۹ - خانم سمیه نادری  فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ 
یکباب مغازه  ، به مساحت ۲۲/۹۱ متر مربع، از پلاک ۴۹۹ -  
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی احمد حسامی - محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه 

میدان صاحب الزمان)عج(                        
3۰ - خانم حمیده داودی فرزند حسن رضا  نسبت به ششدانگ 
پلاک  از  مربع،  متر   ۶5/3۰ مساحت  به  ساختمان،  یکباب 
۱3۹۶۷  فرعی)باقیمانده۴5۰۰ فرعی( از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ذبیح اله 
خزائیان وخریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم مانده 

خزائی)ماندگار( - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان همت
3۱ - شهرداری فردوس نسبت به ششدانگ یک قطعه پارک    
به مساحت 3۰/ ۴۲۹ متر مربع، از پلاک 58۹ فرعی از ۲ -  
اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان 
و خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد رمضانی 
اکبری - محل وقوع ملک: فردوس - جنب کمربندی                        
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک 
فوق الذکر به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و 
محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره 
اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ 
نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت 
یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

مراجع قضایی نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/01

محمود جهانی مهر

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس 
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امام رضا علیه السلام فرمودند:
کرِ لهَُ و للِوالدَِینِ فمََن لم یشَکُر والدَِیهِِ لمَ یشَکُرِ ا... ... أمَرَ باِلشُّ إنَّ ا... عَزَّوَجلَّ

خداوند به سپاسگزاری از خود و پدر و مادر فرمان داده است؛ پس هر که از پدر و مادرش 
سپاسگزاری نکند، خداوند را سپاس نگفته است.   )الخصال، ص 156(

وزیر امور خارجه: آمریکا برای 
توافق عجله دارد

 مرگ مهسا امینی و حجاب
 بهانه بود؛ دنبال براندازی بودند

وزیر امور خارجه در پاسخ به سوالی مبنی 
بر این که آمریکایی ها می گویند در حال 
حاضر رسیدن به توافق و احیای برجام در 
دستور کار آمریکا قرار ندارد،گفت: رفتار و 
گفتار آن ها با یکدیگر متناقض است. چند 
روز پیش پیامی بین ما و طرف آمریکایی 
پیام ها  تبادل  منعقد شد. آمریکایی ها در 
حتی تعجیل دارند که زودتر به نقطه توافق 
برسیم. امیرعبداللهیان افزود: ما به صراحت 
اعلام کرده ایم باید موارد اتهامی که آژانس 
در حوزه هسته ای مطرح کرده حل و فصل 
شود و حاضر به توافقی نیستیم که بعدا از 
مسیر سیاسی و به بهانه این موارد اتهامی 
فشار هایی را به ایران وارد کند. وی در ادامه 
گفت: آن ها تلاش می کنند در مسائلی که 
این روز ها در ایران جریان داشته، بدمند و 
فکر می کنیم آن ها به دنبال این هستند که 
با اعمال فشار های روانی و سیاسی بخواهند 

در مذاکرات امتیاز بگیرند.

مسلح  نیروهای  قضایی  سازمان  رئیس 
گفت: موضوع مرگ مهسا امینی و بحث 
حجاب تنها بهانه بود و اغتشاشگران و 
نظام  براندازی  دنبال  به  تنها  فتنه گران 
بودند و مردم هم از ابتدا راه خود را از آنها 
جدا کردند.پورخاقان افزود:هجمه ای اخیر 
به دلیل کینه ۴۳ ساله ای است که دشمن 
از نیروی انتظامی ایران دارد و به خوبی 
چهره خود را به تمام مردم ایران نشان داد 
و البته دشمن در تمام محاسباتش اشتباه 
کرد. به گفته وی، امروز دشمن به دنبال 
انتظامی  نیروهای  و  است  کشته سازی 
کشور در برابر این توطئه  و فتنه دشمن 

به خوبی عمل کردند.

محسن هاشمی رفسنجانی در گفت وگو 
با »اعتماد« ضمن اشاره به اصول 27 
و  اعتراض  برای  اساسی  قانون   57 و 
همه پرسی زمینه های تحقق این اصول 
را بررسی می کند و با بیان اینکه پیش 
خصوص  در  همه پرسی  بار  دو  این  از 
موضوعات  در خصوص  اساسی  قانون 
است،  گرفته  صورت  کشور  بنیادین 
گفت: اگر نقاط افتراق جدی وجود داشته 

باشد که این نقاط باعث شود اسلامیت 
و جمهوریت نظام دچار مشکل شود، از 
این ظرفیت می توان برای حل مشکلات 
استفاده کرد. وی درباره درخواست تجمع 
احزاب اصلاح طلب نیز گفت: اساسا هر 
زمان که احزاب اصلاح طلب درخواست 
برگزاری تجمع را می دهند، وزارت کشور 
به بهانه های عجیبی این درخواست ها 
را رد می کند. وی ادامه داد: این روزها 

حال مردم به هیچ وجه خوب نیست و 
باید راهکارهایی پیدا کرد که از طریق 
بتوان حال مردم را خوش کرد. در  آن 
کشور  در  اشتباهی  اگر  نخست،  وهله 
آن  خصوص  در  باید  می گیرد  صورت 
پاسخگویی و عذرخواهی صورت گیرد. 
وی اظهار کرد: در ایران به احزاب رسمی 
و شناسنامه دار کشور به بهانه های واهی 
اجازه داده نمی شود تجمع برگزار کنند. 

در انگلیس، در هاید پارک کرنر، امکان 
موضوعی  هر  و  زمان  هر  در  اعتراض 

وجود دارد، در ایران اما...

معاون  انتظامی و امنیتی وزیر کشور با 
پایان  به  رو  اغتشاشات  اینکه  بر  تاکید 
مساله  زاهدان  موضوع  گفت:  است، 
مستقلی است که ۱5۰ نفر از اراذل به 
اموال عمومی و مغازه های حتی اهل 
آرام  آنجا  اکنون  و  کردند  حمله  سنت 

است. وی افزود: تجمع مختلف در برخی 
دانشگاه ها هست که هر روز روند کاهشی 
دارد و اغتشاشات روزهای آخر خود را طی 
می کند. میراحمدی افزود: وضعیت استان 
ها خوب است و اغتشاشاتی که ناآرامی 
شهری به همراه داشته باشد، نداریم و 

بیشتر تحرکات ایذایی در برخی شهرستان 
ها است. وی همچنین با اشاره به اتفاقات 
در زندان اوین گفت: اینکه گفته می شود 
افرادی در اوین روی مین رفتند مطلقا 
اوین  ندامتگاه  موضوع  و  ندارد  صحت 

ارتباطی با اغتشاشات  نداشت.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت با اشاره 
به مسائل جاری کشور، گفت: در یک ماه 
اخیر برخی استان ها و شهر ها دستخوش 
ناآرامی و بی نظمی هایی شده اند. ماجرا از 
فوت تأسف بار یک دختر جوان در یکی 
این  مرگ  و  شد  آغاز  پلیس  مراکز  از 

دختر دستمایه و بهانه بروز مجموعه ای 
از اعتراضات نسبت به برخورد پلیس با 
زنان در موضوع پوشش و حجاب قرار 
اعتراض  این  اما  افزود:  ذوالقدر  گرفت. 
و  قانونی  صورت  به  می توانست  که 
مسالمت آمیز برای روشن شدن مسأله و 

برخورد با خاطیان صورت گیرد، با تحریک 
دشمن و ورود جریانات ضد انقلاب به 
بی نظمی های  و  اغتشاشات  به  سرعت 
خشونت آمیز و بروز برخی ناامنی ها منجر 
شد. ذوالقدر افزود: این اولین فتنه نیست و 

آخرینش هم نخواهد بود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: بنده نه  فقط غصه آن پلیسی را 
می خورم که گلویش را بریدند، نه  فقط 
غصه آن پلیسی را می خورم که رویش 
بنزین ریختند و آتش زدند؛ هم غصه آن ها 
که  جوان هایی  برای  هم  و  می خورم  را 
می آیند و شعار های هنجارشکن می دهند 
و تخریب می کنند و دستگیر می شوند. 

حداد عادل افزود: با تأکید بر اینکه انقلاب 
اسلامی دشمن دارد، تصریح کرد: ما باید 
بدانیم که کشور ما در چه شرایط تاریخی 
قرار دارد. وی ادامه داد: خودشان می گویند 
ما تحریم می کنیم تا مردم بریزند در خیابان 
شورش کنند. امروز می خواهند این مردم را 
از این انقلاب جدا کنند، چطور؟ با تحریم؛ 
با همان سیاست قابلمه های خالی شیلی در 

زمان حکومت آلنده. به گفته وی، جامعه ما 
به سرعت به سمت دو قطبی شدن پیش 
می رود. یک عده حزب الهی محض و یک 
عده هم صد درصد مخالف آنها. اگر ما 
منحنی این جامعه را بخواهیم رسم کنیم 
متوجه می شویم مردمی که بینابین هستند 
روزبه روز کمتر می شوند. این یک واقعیت 
است که ما باید برای آن چاره اندیشی کنیم.

از ظرفیت همه پرسی می توان برای حل مشکلات استفاده کرد

معاون وزیر کشور: اغتشاشات روزهای آخر خود را طی می کند

فتنه اخیر، اولین فتنه نیست و آخرین هم نخواهد بود

سهم اینستاگرام از شغل های  اینترنتی  برای جوانانی که شعار های هنجارشکن دادند، غصه می خورم
کمتر از ۳ درصد است

معاون وزیر صمت گفت: »تجارت الکترونیکی« 
حداقل ۱۳۰۰  کشور،  در  مجازی  و کسب وکار 
هزار میلیارد تومان در سال فروش دارد و صد ها 
زیرشاخه دارد، کسب وکار هایی که در اینستاگرام 
بود، کمتر از ۳ درصد این عدد است. شاه میرزایی 
افزود: متأسفانه عدّه ای آمار های غلط از میزان 
کسب وکار های تعطیل شده می دهند که هیچ 
عده ای  دیگر،  سوی  از  و  ندارد  اساسی  و  پایه 
نیز ساده انگاری می کنند و راه حل های سطحی 

می دهند که هر دو طرف غلط است.

با افزایش غیر قانونی قیمت 
مواد شوینده برخورد می شود

وزیر دادگستری، با بیان اینکه قیمت مواد شوینده 
افزایش نداشته است، گفت: هرگونه افزایش قیمت 
بدون درج در سامانه ۱2۴ غیرقانونی است و اگر 
کسی شکایت کند با متخلفان برخورد می شود. 
رحیمی افزود: قیمت کالا ها در سامانه ۱2۴ ملاک 
کار سازمان تعزیرات حکومتی است و اگر تولید 
کننده ای مدعی افزایش هزینه های تولید است 
باید مجددا از سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان مجوز افزایش قیمت دریافت و 

قیمت را در سامانه ۱2۴ اصلاح کند. 

افزایش ۲۰۰ درصدی هزینه طبخ نان

سلیمانی، رئیس اتحادیه نانوایان سنگکی با بیان 
اینکه هزینه نانوایان در سال جاری بیش از 2۰۰ 
درصد افزایش داشته، خاطر نشان کرد: هزینه 
کارگری، مواد اولیه روغن، افزودنی ها افزایش قابل 
توجهی پیدا کرد و نانوایان برای تامین این هزینه ها 
مجبور شدند از جیب خرج کنند، چراکه نرخ نان ها 

متناسب با هزینه ها تغییر نکرد.

واردات ماهانه ۲.۵ میلیون عدد
 سرم به کشور

مشاور رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به تأمین 
ماهانه ۱7 تا ۱۸ میلیون عدد سرم در کشور از 
واردات ماهانه 2.5 میلیون عدد سرم به کشور 
الگوی  بر  نظارت  مسئولیت  گفت:   و  داد  خبر 
تجویز داروها، با معاونت درمان است. اسماعیلی 
افزود: ماهانه بین ۱5 تا ۱6 میلیون عدد سرم نیز 
از طریق تولید داخل تأمین می شود و در مجموع 
ماهانه حدود ۱7 تا ۱۸ میلیون عدد سرم در کشور 
تأمین می شود که این آمار ۴۰ درصد بیشتر از 

سال گذشته است.

روند افزایشی آنفلوآنزا در کشور

عرشی، سرپرست مرکز مدیریت بیماری های 
اینکه همه  با اشاره به  واگیر وزارت بهداشت 
ساله با شروع فصل پاییز انتظار داریم آنفلوآنزا با 
شدت های متفاوت شروع شود، گفت: اصولا تا 
پیش از این انتظار ما این بود که از اواسط آبان  
ماه به تدریج موارد بیماری افزایشی شود ولی 
امسال برخلاف انتظار ما، این روند افزایشی در 
کشور حدود ۳ ، ۴ هفته زودتر آغاز شده و از اول 

مهر ماه افزایش موارد آنفلوآنزا را شاهد بودیم.

نرخ بهره بین بانکی بالاتر از ۲۲ درصد 
وجود ندارد

ناد علی، مدیرکل عملیات پول و اعتبار بانک 
بازار  بودن  نوسانی  دلیل  به  گفت:  مرکزی 
بانکی، امکان کاهش یا افزایش شدید نرخ بهره 
در مدت کوتاه وجود دارد، بنابراین بانک های 
مرکزی دامنه ای برای بازار بین بانکی تعریف 
کرده که این نرخ امکان افزایش و کاهش تا 
سقف و کف تعیین شده را نداشته باشد. در حال 
حاضر این دامنه ۱۴ تا 22 درصد تعریف شده 

است و بالاتر از 22 درصد وجود ندارد.

تراز تجاری کشور سال ۱۴۰۲
مثبت می شود

وزیر صمت، با اشاره به روند رو به رشد صادرات 
در مقابل واردات به کاهش اختلاف این دو اشاره 
کرد و گفت: با ادامه روند فعلی سال آینده تراز 
تجاری کشور مثبت می شود. فاطمی امین افزود: 
هر کشوری که بتواند صادرات بیشتری داشته 
تراز  معنای  به  این  و  دارد  بهتری  وضع  باشد 
تجاری مثبت است. خوشبختانه اعلام می کنم 
با روند فعلی، تراز تجاری کشور در پایان سال 

آینده مثبت می شود.

صدور بخشی از احکام رتبه بندی 
معلمان تا پایان مهرماه

وزیر آموزش و پرورش درباره آخرین وضع اجرای 
رتبه بندی معلمان گفت: تا پایان مهر قرار بوده که 
بارگذاری مدارک معلمان برای رتبه بندی انجام 
شود. نوری افزود: اعلام کرده  بودیم که تا ۱۰ مهر، 
مدارک بارگذاری شود که هنوز یک تعدادی از 

فرهنگیان، مدارک خود را بارگذاری نکردند.

بگذارید دشمن از عصبانیت
 پیشرفت ما بمیرد

رئیس جمهور گفت: اگر احیای کارخانجات و 
کارگاه های تولیدی، مثبت شدن تراز تجاری، 
رشد تولید و صادرات نفتی و غیرنفتی دشمن را 
عصبانی می کند، بگذارید عصبانی شود و از این 
عصبانیت بمیرد. رئیسی افزود: دیروز در صنعت 
نظامی گرفتار سیم خاردار بودیم، اما امروز در 
نیویورک و سمرقند یکی از خواسته هایشان این 
است که یکی از صنایع نظامی مان را به آن ها 
بفروشیم. می گویند ما شنیده ایم که صنایع نظامی 

شما پیشرفته است و با بقیه کشور ها فرق دارد. 

اینستاگرام و واتساپ مُخلّ
 امنیت مردم است  

سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیر عامل 
گفت: رفع فیلتر باید در شورای امنیت کشور جمع 
بندی شود. یکی از شروط این است که این دو 
پلتفرم باید در داخل ایران نماینده داشته باشد و 
مقررات و قوانین کشور را انجام دهد، تشخیص 
اولیه شورای امنیت کشور بر این است که این دو 

پلتفرم  مُخلّ امنیت  مردم است.  

با چهار تا درآوردن روسری 
خدشه ای به انقلاب وارد نمی شود 

معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه پاسداران 
سر  از  روسری  خیابان  در  که  آن هایی  گفت: 
می کَنند و بلوا می کنند بدانند این انقلاب مزین 
به خون هزاران شهید است و با چهار تا درآوردن 

روسری خدشه ای به آن وارد نمی شود.

پیام های رسیده درباره پرونده ایران 
در آژانس مثبت است

گفت:  مشهد  مردم  نماینده  قدوسی،  کریمی 
پیام هایی در پرونده ایران در موضوع آژانس رسیده 
که مثبت است؛ یکی از بحث های مهم، تضمین 
سرمایه گذارانی است که بعد از توافق وارد ایران 
خواهند شد و اگر دوباره آمریکا زیر میز توافق زد 
آن سرمایه گذار تا دو سال یا حتی بیشتر فرصت 
داشته باشد که آن پروژه را تکمیل کند، سود را 

بگیرد و بعد برود. 

 ماجرای پهپاد ها دردسر بزرگی
 شده است

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: روسیه، در برجام 
و در جنگ اوکراین، ما را دچار خسران کرده است. 
هم برجام و هم ماجرای پهپاد ها در عین حال 
که مسئولان ایرانی بار ها فروش آن ها به روسیه 
را تکذیب کرده اند، اکنون به دردسر های بزرگی 
برای ما تبدیل شده اند. این نشان می دهد سیاست 

خارجی ما از موازنه دقیقی برخوردار نیست.

بازه زمانی فیلترینگ باید مشخص باشد  

غلامرضا منتظری، نماینده گرگان با بیان اینکه 
باید بازه زمانی فیلترینگ مشخص شود، گفت: 
اگر مصالح ملی تهدید شود، یک سری کنترل هایی 
در فضای مجازی شکل می گیرد، اما این که این 
محدودیت های تعیین شده مستمر باشد، بنده با آن 
موافق نیستم و قطع به یقین باید پس از برطرف 
شدن موانع و رسیدن به آرامش، امکان استفاده از 

فضای مجازی فراهم شود.

قطعا گستاخی غربی ها را بی پاسخ 
نخواهیم گذاشت

پور ابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
گستاخی  قطعا  اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای 
غربی ها را بی پاسخ نخواهیم گذاشت، گفت: البته 
کشور  خارج  جریان  دوش  بر  مشکلات  همه 
نیست؛ در داخل هم باید در موضوعات مختلف 

گفتمان سازی و مشکلات را حل کنیم.

ایران قبل از پیروزی انقلاب، گاو شیرده 
خوبی برای استکبار بود

قاضی زاده هاشمی، نماینده مجلس گفت: ایران 
کشوری مستقل است که قبل از پیروزی انقلاب 
با منابع نفتی فراوان گاو شیرده خوبی برای استکبار 
بود و امروز می بینم که کشور های حاشیه خلیج 

فارس این نقش را برای غربی ها ایفا می کنند.

 احزاب می توانند آمر به معروف و ناهی 
از منکر قدرتمندان باشند

خباز، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه احزاب می 
توانند آمر به معروف و ناهی از منکر قدرتمندان 
باشند،گفت: احزاب می توانند جلو تندروی ها و 
کندروی ها را بگیرند، احزاب به عنوان نماینده 
مردم می توانند در هر یک از مسائل کشور نظر 
و اندیشه مخاطبان خود را منعکس کنند، بنابراین 
به نظر بنده حزب از شام شب برای یک جامعه 

ضروری تر است.

هرکسی خودکشی یا سکته قلبی کرد، 
گردن نظام  انداختند

فرمانده کل نیروی انتظامی گفت: سناریوسازی ها و 
کشته سازی ها از دیگر پیچیدگی های این فتنه بود؛ 
هر کسی که در این مدت به هر دلیلی می مرد آن 
را رسانه ای می کردند و به گردن نظام می انداختند. 
کسی خودکشی کرده بود، سکته قلبی کرده بود 
و... سریعا آن را به گردن نظام می انداختند. اشتری 
با بیان اینکه به قصد جنگ با جمهوری اسلامی 
آمده بودند،  افزود: سنگین ترین عملیات رسانه ای 

در این فتنه انجام شد. 

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 
نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده 
از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن 
بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور 

بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده - نوبت دوم
 شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی )در حال تصفیه( 

به اطلاع تمامی اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی )در حال تصفیه( می رساند: 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( این شرکت ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱4۰۱/8/۱۲ در 

محل حسینیه مسجد باقرالعلوم )ع( شهرستان خوسف برگزار می گردد. ضمنا اعضایی که مایلند حق حضور 
و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نمایند حداکثر تا تاریخ 1401/8/11 به اتفاق نماینده 
خود برای تایید و صدور برگ نمایندگی به آدرس خوسف امام خمینی)ره( 10 - پلاک 4 مراجعه نموده و نامه 

کتبی با مهر و امضای مدیر تصفیه شرکت دریافت نمایند. )حضور توام عضو و نماینده وی در جلسه مجمع عمومی 
ممنوع است( هر عضو می تواند نماینده دو عضو دیگر و هر غیر عضو نماینده یک عضو باشد. ضمنا کسانی که مایلند 
کاندیدای هیئت تصفیه باشند حداکثر تا تاریخ 1401/8/9 با همراه داشتن مدارک شناسایی جهت تکمیل فرم به 

آدرس خوسف - امام خمینی )ره( 10 - پلاک 4 مراجعه نمایند 
دستور جلسه:1-استماع گزارش هیئت تصفیه  مربوط به دوره کاری دو ساله تصفیه و بیان وضعیت موجود 2- 
بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری در خصوص مسائل مربوط به پروژه 3-انتخاب هیئت تصفیه برای مدت دو سال

هیئت تصفیه 

     بیمــه  البــرز 
نمــایندگـی  کـاهنـی

 خدمات مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها  )کد 7۰۱۵(  

بین منتظری ۲ و 4 - طبقه ۲ واحد ۳ 
091516۳41۳8

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - 32234532

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 

 ثبت نام کارت هوشمند ملی  
 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 


